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D?aje6tflti, fõiflc ffieneriiflt Jsrwalitseja käsu peale n. n. t.
Villandi kreiskohus selleläbi teada, et Villandi kreisi-.
annaS. Wanna-Voido mõisa pärrisnik landrati härra

tfS °m?!M?küi^ 
annab PLmu-Willandi I
Villandi kihelkonnas. Wanna-Voido mõisa pärriSnik landrati härra
vr. Georg Ph.lipp von Stryk siinsamas on palunud seaduse särele

Orrika Enno Jaan JIS 41, suur 17 taalr. 83 kr., tolupoeale
TõnniS Holzmeier 3500 rubla höb. eest;

Jona Jürry M 62, suur 10 t. 25 kr., talupoeale lõimi!
Peterson 3500 r. h. eest sa

Sareotsa M 66, suur 13 t. 20 kr., talupoeale Jürri Põdder
2440 r, h. eest.

selle kreükohtu juureS kontrahte etenõidateS neid kohte kõige hoonete
ia päraltolemiStega nimetud ostjilc sedawiisi on aramüünud, et need
kohad kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostside, nende pärandaside,
pärandajide ja õiguse osawökjide pri isehendlik omanduS peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõiSnikude mõisade krediit-seltsita ja
ingro.sseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jaa
mad, ome seäduseliku õigusi, nõudmisi ja waSturääkimisi nende kohte,
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise wastu. kuue kuu
aea sees, selle krriskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwotud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole kana lauSnud, järele annawad, et nimetud kohad kõige hoonete ja
päraltolemiStega kui isehendlik pri omanduS nimetud ostside peale saab

kirjatud ja kinnitub. 2
Kuulutud WillandiS kreiskohtuS, sel 6. Julil 1879.

TarwaSku kogukonna kohtu poolest, mis Villandi kreisis, Tar-
waStu kihelkonnas, andakse seega kääda, et siit walla Törnurme talu
päriSpidaja Hans Haikk ära on surnud ja kutsutakse seepärast kõiki,
kelle! kadunud HanS Hakki käest iial midagi nõudmist ehk temale
maksmist peaks olema, tänasest pääwast kuue kuu aea sees. se on
kõige hiljem 14. Ianuarmi 188ü siia kogukonna kohtu ette oma
nsudmisi üles andma ja wõlgasid ära maksma; wastalisel korral
wõlanõudjad enam kuulda ei saa -võetud, wõlglased aga. kui wöora
oma salgajad, langemad sääduSliku trahwi ala. 2

TarwaStuS kogukonna kohtus, sel 14. Juulil 1879.

Kcisrcliku Majcstäti,kõigeWcncriigi Jieivalitseja käsu peale u. n. e.
annab Rija-Wolmari kreiskohus selleläbi teada, cl Rija kreisis, Allaschu
kihhelkonnaS, Allaschu mõisa pärrisnik Johann von B lank enda gcn
siinsamas on palunud seaduse järele kuulutada, et tema ome kohte fui:

Jaun .«luge, suur 13 taalr. 9 kr., talupoeale Adam Rammal
2860 r. h. eest ja

Uppit, suur 10 taalr. 52 kr., talupoeale Jakob Rudsit 2800 r.

selle kreiskohtu juures kontrahte eleuäidates neid kohte kõige hoonete
ja päralloirmislega nimetud ostjile sedawiisi on aramüünud, ct need
kohad kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostjide, nende pärandajide,
pärandajide ja õiguse osamõrjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palnmist kuuldes, kulsnb se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõiSnikude mõisade krediit-seltsita ja
mgrosseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
mad, ome seäduseliku oigan, nõudmist ja nzastaeääkmasi nende kahte,
kõige hoonete ja päraltolcmisicga ümberkirjutamise wastu. kuue ku
aea see'-, selle kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido

saab kohtulikult arwatud. et kõik need. keS lelle proklaama aeal ei
ole sama lausnud, järele annawad, et nimetud kohav kõige hoonete ja

PäraltolemiStega^kui isehendlik pri omanduS nimetud ostjide peale saab

Valmaris, se! 3. Julil 1879.

Tarto-Verro kreisin, Anzla kihhelkonnon Koik-Amiemoisa koggo-
kouna kohhuS kulutap selleläbi, et Koiga walla perremees Gastu Kolk
konkursi ala on langenud, seperrast kutsutakse kõiki, ke! nimmitud
GuSla Kolka käest midagi nõudmist wai lemmale maksta on. kolme
kuu aja jeeS, se on kuni 9. Oktobrini 1879 siin kohto ecn oma
wõüanüudmiK üles andma ehk ammi wõlgasid ärra maksma. waSka-
likul korral wõlanõudjid ennamb kuulda ei moeta, ent ivölglaled, kui
wöera omma salglajad laugemat trahwi alla. 2

Koik-Annemoisa koggokonna kohhuS, sel 9. Julil 1879.

Keisreliku MajeStäti, kõige Deneriigi Jfewalikseja Mu peale n. n. e.
annab Rija-Wolmari kceiskohuS selleläbi teada, et Wolmari kreisis,
Vastse Ealise jSweizeema) mõisa al olem Primme koha päris,nk
talupoeg Thom Peterson siinsamas on palunud seaduse järele
kuulutaba, et tema oma kohta kui:

Primme, suur 23 taalr. 80 kr., herrale Theodor AlbranS.
8420 rubla hõb. eest,

selle kreiskohtu juures kontrahti etcnäidakcs seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjale sedawiisi on aramüünud, cl se
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õiguse osaivõtjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kieiskohuS lelle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõismkudc mõisade krediit-seltsita ja
ingrosseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
wad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja waSturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise wastu, kuue ku
aea sees. selle kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arivatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ci
ole sana lausnud, järele annawad, et nimetud koht kõige hoonele ,a
PäraltolemiStega fui isehendlik pri omandus nimetud ostia peale saab

kirjutad ja kinnitub. ' 1
WolmariS. fel 26, J,mil 1879.

UrwaSke kogokonna kohtu poolt, meS Tarro-Võrro kreisin ja
An;la kihelkonnan, saab sellega teeda autut, et siin UrwaSken. Hedc-
talis perrispidaja Jürri J e r et ärra om koolnu — ja kiik nc kellel
lümmeiedu Jürri Jereli käest midagi nõudmist ehk maksmist peas
ollema, ülleSkutiutut — omma nõudmisi ja maksmist kuwwe kuu aja
sisscu — se om seni kui 1. Jauuariiii ISSO — ii ui kogokonna kohin
man wõtlaS icllctada; pale lelle aja ci ta enamb imegi nõudjat

kuulda woctud. i
NrivasleS. fel 27. Jun.I 1879.



ftfigrdifii Wajfiliiti, kõige Wencnlg.Iskival-lseja käsu peale n. n. e.
oimab Rija Wvlmari kreiskohuS selleläbi teõfca, et Nisa kreisis. Ritau
kihelkonnas, Mohreje mõisa al olem Sallain koha päriSntk perrenaene
Marri Kori,ett ja tema lapsed Tr.hne ja Iahn Lornett siinsamas
on palunud icõdlisc järele kuulutada, et tema oma kohta kui:

Sallam, suur 31 taalr. 70 kr., herrale Edmund baron Ticsen-
hausen 7500 rubla hõb. eest,

selle kreiskol,!» jmireS konkrahtc etenäidaieS leba kohta kõige hoonete
a päraliolemiSiega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud, et §c
obt kõigest unus! tööigadest ja nölidniiötest ostja, leina pärandajide,

pärandnjidc ja õiguse osawötjidc jm ilchciidlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuulbes, kutsub se kreiSkohuS selle prvklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõisnikudc Uiõilate krcdiit-scllsita ja
iiigrõsieerltud locnajatcta, kelle õigused ja nõudmised ilmiiiuutmata jää-
mad. oina seäd»scliku õigusi, nõudmisi ja wasturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja pälaltolemisrega ümberkirjutamise lvaStu, kuue ku
aca sees, selle kreiskol,tu Juured ülesanda ja neid tõeks teha, muido
saab kodlulikult annatud, cl kõik need, kcS selle proklaama aeal ei
oie tatia lausnud, järele auuaaiab, et uimctub koht kõrge hoonete ja
päralkolcmiSlcga kui iichendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjurud ja kliinikud. 1
Wolmans, sel 26. Iunil 1879.

Keisreliku MajeStäti, kõige WcneriigiJsewalitseja fäfu peale ti.ti. e.
annab Nija-Wvlman kreis kohus selleläbi teada, et Rija-Wvlmari
kreisis, Wolmar, kihelkonnas, Kohkesi mõika järel olcwad talukohad
Äuiche ja Puh;c kohaomanikud Martin Miihiin ja Jaan Jchrkin
suniamas on palunud seaduse järele kuulutada, et nema ome kahte kiin

1) Pub;c. suur 33 toale. 70 kr., talupocale Dawe Mikeliou
5650 rubla hõb. eest;

2) Muiche, (uur 341. 2 kr., talupocale Carl Norme! 4900 r. h. eest,
lelle krciskohru juures kontrahre rtcnäidareS neid kohre kõige hoonele
ja päralrolemiLicga nimeiud oftjiie iedaiviisi on äramüünud. et need
kohad kõigest muist wvlgadcst ja nõudmistest ostside, nende pärandajide.
pärandajide ja õiguse oiawõtjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kunldes, kutsub >e kreiökohus lelle proklaama põhja
peal kõ,?! ja igaühte üles. ilma mõiSmkude mõiiade krcdiit-ieltsita ,a
ingrosieerilud laenajateta, kelle õigused ju nüudmiscd ilimmmtmata jää-
irad, oma icäduscliku õigusi, nõudmisi ]a -vasturääkimist nende kahte,
kõige hoonete ja päralrolemisiega ümberkirjutamise waslu, kuue ku
aca 'ees, 'elle kreiekohtu juures ülesanda ja r.esb tõeks keha, muido
saab kohtulikult arivatud, et kõik need, kes ielle proklaama aeal ei
ole saua lausuud. järele onuamad, et mmetud kohad kõige hoonete ja
paralrolenusiega kui isehendlik pri omandus nimetud ostjide peale saab

kirjatud ja fuisuutb. 1
Wolmaiis, st! 11. Mail 1879.

Äuuista koggokonna kohus, mis Pärnu-Willandi kreisis >a Pouiama
kibhclkounas, annab leladbi teada, cl siit walla Innani kalla omniamk
Hans 2uno ara on mrnud. iepärrast kutsub sesinnane koqaokonna
kabus keiki, kellel ie 'uriiud Hans Innale midagi wolgo ehk 1 a.!c!t
uandmist on. kuue ku aea 'ees, 'c on kumu 23. Rowcmbri-kun pauani
1'7ullcs. enda as,o üa õgendama. pcrrast 'edda ennam kcgi kuuldud
c- >a ja .aua,emad 'algaurd icadusliko rrabivi alla. 1

1 . sia kojgoke-nr kihu:- ':l -3. Mai 1-79

2aa ühel., leud <cba larwls. oudakie teada, et Addawere ualla-
mc.ö — endine Maarjamõisa kõnsimecs Kaarel PedrekS rano
!>g::al — iee aasia Märtsikuus, siin wallas, Mikkoiaarc kalus on
ätasurnud. ja kutsutakse seepärast siis keiki, kellel tema käest nõudmist
ca, 'eda kolme kuu aea sees, see on, keige lijemall 29. Septembn-kuu
päewaiu 1879 siia üles andma ja tõeks tegema.

Neuda samuti larwiraksc keiki. kellel kadunud Kaarel Pednksille
mak>a on, ehk kellel tema waranduiest midagi käes peaks olema, ei
ülemal nimetatud tärmiini feed, sija mõlad sisse maksawad ja warandust
m.rlja andwad.

3£õ!a nõudjad pangu seda tärmiini hästi tähele, sest et ivale
seda nud twm kuulda n moeta, ja mvlglased ja warandust wabar.da;ad

ja salgajad nenda samuti, sest rk nendega muido saab tehtama, miS
lrahwi täädule raamat juhatab. 1

Addawere koggokonna kohnS, sel 29. Juunil 1879.

Alla-Adsere foaaofomia kohuS mcs Pärmi Willaudi kreisis. Helmi
kihelkonnas, annab sellega igale teada kclleS se pudob, et selle walla
Juhin talu pcrispidaja Hans Jõgewcst konkursi alla on langenud, ja
kutsutakic keiki kellel se pudud 6 km, aea sees. se on, kuni 3. Ianuarini
1880 seia kohta ette oma mölasid ja nõudmesi ülcS andma, ni sama
ka neid. kelle käest Hans Iõgeweftil nõudmesi on, maid peale seda
termini ci fa kenegi enam kultud ci ka masko wöetud, ja hoidko ennast

feadusliko kohto trahivi eest. 1
Allainõisas, sel 3. Iuli! 1879.

Lest et Liimima mõiSnikndc möiiadc kreditseltsi ülcmwalitsiile
juures järrelnimetud tähtede, nimelt:

I> Liimima pantkirja .¥ gen. 2572 sp. 22, PõlkS, suur 1000
rubla, 22. Aprillil 1572 härra Ildesviis pon Koscialkowsky
paale kirjstud zessiompoogna,

2> Lulvima pantkirja .17 gvn. 101*7 sp. 25, Palloper, 1000
rubla suur, 10. Iiuiil 1870 härra Löcar von Str>,k'i paate
kirjumd;cssionipovgnai

•i) Liuvima pantkirja .11 gen. 1769 sp. 50, Miila, 1000 rubla
imir, 16. Mail 1861 härra Hclimaiin > paale kirjatud
ressioiiipoogna;

4) 24. Aprillil lbõu Sii-a linna Sparkasia nimme paale kirjatud
Liiwliiia pantkirja .V geu. 1209 sp. 59, Näppi», 1000 rubla
vaut zichompoogna,

lub,aks icgemist on pallutud. sis sama 1'mtnma kubermangu malitsuse
pottitti pooja peal 23. Ianuarist 1,-52 .V 7 ja 22. Jun ist 1570
.k 4 7 l'ununia moismknde iiuuia kredinelm ulcm!valit'nse poolest kõik
ned. kes ecsmmetud icssiomooognade tühjaks moist,uisse kohta seäduteliku
wastorakimisi arwaivat toeta, iellelabbi ulleskuiiuiud, neid kahe aasta
,'ccS i. p. ,e on keige Ojaut 9. 2»n,I 1881 tcEic üllemivalüsuse juures
teada anda 'elle tootusie man. ci pcrrast 'edda ned nimetud zeSsioiii-
poognat kuhjaks lamad tehtud ,a et cddespidi seatud eenkirjade järele

saab tallitud saama. ±
Rijas, sel 9. Iunil 1879.

Kcisrcliku Majesiätl, kõige Wcneriigi Iscwaliiieja käsi- pcälc n. n. c.
annab Äi,a-Wolmari kreiökohus selleläbi teada, cl Wolmari kreisis,
Lepuppcsi kihelkonnas, SiceneS mõisa al olcw Kaina Etruhke talukoht,
kohaomanik talupoeg Andres Behriin siiniamaS on palunud feäöuic
järele kuulutada, et tema oma kohta kui:

Koina Struhke. suur 25 taalr. 74 kr., talupocale William
Melalkschen 5000 rubl. hõb, eest,

ielle kreiökohtil juures kontrahti clcnäidatcs seda kohta kõige hoonete
,a päraltolemistega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud, et se
koht kõigest muist wõlgadcst ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õiguse osamõljide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se krciskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõisiiikude möisade krediit-seltsita ja
mgrosleentud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
ivad, oma seaduscliku õigusi, nöu&unft ja wasturääkimisi selle koha.
kõige hoonete ja päraltolemistega ümberkirjutamise ivastu, kuue ku
aea sees, selle kreiskobtu juures ülesanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole lana lausnud. järele anuawad, et nimetud koht kõige hoonele ja
päraltolemistega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitub. j
Wolmaris, sel 11. Mail 1879.



Keisreliku MajeStäti. kõige Wenerüg, Jsewalitleja käsu peale». ... c.
annab Rlja-Wolmari kreiskohus selleläbi teada, et Rija kreisis. Ligguldc
kihhelkomias RurmischaS mölla al olew Sprohge pärrisnik talupoeg
Jahu K a u l i n siinsamas on palunud seaduse järele kuulutada, cl
tema oma kohta tui:

Sprohge. tuur 37 taati. 51/m krotz,, talupoeale August Ata»'.,
lõhn 7127 rubla 50 kop. hõb. eest,

seste kreiskvhtu juures kontrahli etcnäidatcs seda kohta kõige hoonete
ja päraltoleniiStega nimetud ostjale sedawiisi on äramüuuud, c! sc
koht kõigest muist ivõlgadesl ja nõndiniSlest ostja, tema pärandopde. .
parandajide >a viguie olawol,ide pri geheiivlit omandus peaks olema. >
Seda palumist kuuldes, kutsub sc kreiSkohuS selle proklaania poina I
peal kõiki ja igaühte üles, ilma möisnikude möisade krediit-lellsiia ,a I
ingrossecriiud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmumuimaia jaa- >
tvad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja ivastmaäkimisi teile taba, :
kõige hoonete ja päraltoicmistega ümberkirjutamilc waStu. kuue fu
aea sees, lelle kreiSkohtu juureS üleSanda ja neid tõeks teha, unndo :
saab kohtulikult arwatud. et kõik need, kes lelle proklaania aeal ei ;
ole faita lauSniid. järele annaumb, et niinetub koht kõige hoonele |n ■
päraltolemistega fui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale laab

kirjatud ja kiunitud. i
Wolmaris, sel 6. Jnlil 1879.

Keisreliku MajeStati, kõige Weneriigi Jscwalitscja kalu peale n. ii, c. ,
annab Rija-Wolmari kreiskohus selleläbi teada, et Wolman kreisis, !
Walkenberga kihhelkomias, Waltcnbcrga mõisa al! olew Wetz Utta» !
tallu pärnsnik talupoeg Aus Luhte siinsamas on palunud seaduse >
järele kuulutada, ct leina oma kohta kui:

Wctz Utlan, suur 13 taalr. 46 kros., talupoeale I^nst Siime >
4150 rubla hõb. eest. !

selle kreiSkohtu juures kontrahti etrnäidates seda kohta kõige hoonele ^
ja päraltoicmistega nimetud ostjale scdawiisi on äramüünud, et se
koht kõigest muist ivõlgadesl ja nõudmistest ostja, tema paranda,ide, !
paranda,ide ja õignie osawõtjide pri iiehcndlik omandus peaks oiema.
Seda paluuiift kuuldes, kutlub se kreiskohus lelle proklaania põhja !
peal kõiki ja igaühte üles, ilma möiSmkudc möisade kredut-seltstta ,a !
mgrossceriiud laenajateta, kelle õigused ja iiõudmiied ilmmuutinata jää- !
ivad, oma seäduseliku õigust, nõudmist ja ivasturäakimisi selle koha, !
kõige hoonete ja päraltolemiSkega ümberkirjutamise wastu, kuue ku l
aca secS, selle kreiSkohtu juures ÜleSanda ja neid loeks teha, muido j
saab kohtulikult arivarud, cl kõik need, kes selle proklaania aeal ci !
ole saua lausnud. järele annaivad, et nimetud koht kõige hoonete ja ^
päraltoicmistega km ischeudlik pri omandus nimetud ostja peale laab j

kirjutud ja kimiitud, 1 I
Wolmaris, se! <;. Jnlil 1579. !

Keisreliku MajeStäti, kõige Weneriigi Jscwalitscja käin peale n. n. c. j
annab Pärnu-Willaudi kreiskohus selleläbi teada, ct Willandi kreisis. .
Willandi kihhelkomias, Wanna-Köppo mõika all olew Kilke JV 2. !
koha pärrisiiik talupoeg Johann Raua siinsamas on palunud sea
duse järele kuulutada, cl tema oma kohta kui:

Kiile JV 2. suur 17 taalr. 79 kr., talupoeale Maert Riesnuinn
3900 rubla hõb. eest,

selle kreiSkohtu juureS kontrahli clenäidatcs teda kohta kõige hoonele
ja väralroleniistega nimetud ostjale icdawiisi on äramüünud, c! se
kohr kõigest muist wõlgadcst ja nõudinislest ostja, tema pärandajide,
parandajide ja õignie osawõtjide pri iiehcndlik omandus peaks olema, j
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaania põhja .
peal kõiki ja igaühte üles. ilma mõisniknde möisade krediit-,clts.la ,a ;
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
wad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja ivasturäakimisi selle koha, >
kõige hoonete ja päraltolemistega ümberkirjutamiie wastu. kime ku j
aca sees, selle krciskohiii juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido j
saab kohtulikult arwatud, ct kõik need, kes selle proklaama aeal ci
ole saua lauSmid. järele aimawad, et nimetud kohr kõige hoonele >a
päraltolemistega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja veale saab

kirjutud ja kinnitnd. 1
Kuulutud WillandiS krciskohtus. sc! 11. Jnnil I>79.

Keisreliku MajeStäti. kõige Weneriigi Jscwalitscja käsu peäle n. n. e.
annab Rija-Wolmari kreiskohus selleläbi teada, et Wolman kreisis,

Limbajchu ja Wilkenrs kihhelkonnas. loS Limbajchu ja WilkeneS
pärnsnik Rija linn siinsamas on palunud seaduse järele kuulutada
et tema ome kohre kui:

!. Los Lembaschu mõisa tallu:
1) 2auken M 4. fuur 27 taalr. 68 kroS., talupoeale Jahi,

Ärukle 3969 rubla hõb. eest,

li. WilkeneS mõisa tallu:
II Kaine Jespcr JV 12a, suur 22 taalr. 21 kr., talupoeale

Jakob Kurme 2934 rubla 80 kop. hõb, ceft;
2) 2eics Matsching JV 15b, fuur 16 t, 58 kr., talupoeale

Jakob Hochberg 2197 r. hõb. eest,
selle kreiSkohtu juures koittrahle ctcnäidales neid kohle kõige hoonete
ja päraltolemistega nimetud osijile scdawiisi on äramüünud, cl need
kohad kõigest muist «võlgadest ja nõudmistest ostjide, nende parandajide,
pärandajide ja õiguse ojaivötjidc pri iiehendlik oniandnS peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub ic kreiskohus ielle proklaania põhja
peal kõiki ja igaühte üleö, ilma möisnikude möisade krediu-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata
jaamad, ome seäduseliku õigusi, nõudmisi ja ivaSlurääkimisi nende
kohle, kõige hoonete ja päraltolemistega ümberkirjutamise wastu, kuue
ku aea iees. selle kreiSkohtu juures üleSanda ja neid iõekS teha, muido
saab kohtulikult arwatud, ei kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole saua lauSnud. järele annaivad, et nimetud kohad kõige hoonete
ia päraltolemistega kui isehendlik pri omanduS nimetud ostjide peale

saab kirjutud ja kiunitud. 1
Wolmaris, lcl 22. Jnnil 1879.

Keisreliku MajeStäti, kõige Weneriigi Jscivalirieja kiisu pelile n. n. c.
annab Rija-Wolmari kreiskohus selleläbi teada, et Rija kreisis. Rilau-
reS kihhelkonnas, Kchlschu mõisa al olew Leies Breiidc pärrisnik
talupoeg 2ahn Welikalning siinsamas ou palunud leädisie järele
kuulutada, ct tema oma kohta kui:

Leies Brende, suur 25 taalr. 55 kr., talupoeale Hiiu Twiukich

selle kreiSkohtu juures kontrahti eieuäidatcs leba kohta kõige hoonele
ja päraltolemistega nimetud ostjale iedamusi on äramüünud, cl ie
koht kõigest muilt wõlgadcst ja nõudmistest ostja, tema päranbaiide.
pärandajide ja õignie osawõtjide pri iiehendlik omandus peaks olema,
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus lelle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõiSiukude möisade irediil-selisila ia
iugroslccritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised iliiimmilmata jaa-
wad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja ivasturäakimisi selle koha,
kõige hoonete ja pärallolenuStega ümberkirjutamise wastu. kuue ku
aea sees, lelle kreiSkohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik nceb, kcS selle proklaama aeal ei
ole saua järele amuuvad, ct nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemistega kui iiehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitub. l
Wolmaris. sel 6. Jnlil ls79.

Keisreliku Majesläti, kõige Weneriigi Jtcwalilieja kalu peäle n. n. c.
aimab Rija-Wolman kreiskohus lellclabi teada, et Rija kreisis, Siggul-
des kihhelkonnas, Sigguldcs piis mo»a all olew Ve,;.?rell pärrisnik
talupoeg Paul Bernhard ,muamas on palunud icadute järele
kuulutada, ct tema oma kohta kui:

Wen-Drcll, suur 22 taalr., talupoeale Martin Zihlik 3700 r. h. eest.

lelle kreiSkohtu juures kontrahli ctcuäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemistega nimetud ostjale scdawiisi on aramnunnd, et ic
kohr kõigest muist wõlgadest ja iiõudnuSrcst ostja, tema pärandajide.
pärandajide ja õiguse osawõtjide pri iiehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte ülcS, ilma möisnikude möisade kredut-selilila ja
ingrossecriiud laena,aieta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jaa-
ivad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja «vasturääkimist selle koha
kõige hoonete ja päraltolemistega ümberkirjutamise wastu, kuue ku
aca sees, 'elle kreiSkohtu juures ÜleSanda ja neid tõeks teha. muido
saab kohtulikult arwatud, ct kõik need, kcS selle proklaama aeal ei
ole saua lauSnud, järele anuawad. et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemistega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kiunitud. *
Wolmaris, se! 6. Sulil 1879.
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KeiSreliku MajeStäti, kõige Weneriigi Jsewalitseja kasu peäle n. n. e.
annab Rija-Wolmari kreiskohus fedcläbi teada, et Wolmari kreisi-,
llbbcnorme kihhelkonnaS Roperbekku mõisa pärriSnik härra KiparSky
siinsamas on palunud seaduse järele kuulutada, et tema oma kohta kui:

Jrgut, suur SL taalr. 35>"/m kr., talupoeale Pritz Auning
4900 r. h. eest,

selle kreiSkohiu juure- kontrahtr etenäidateS seda kohta kõige hoonete
ia päraltolemiStega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud. et se
koht kõigest nuust Võlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
päranda>ide ja õiguse osawõtjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus lelle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üleS. ilma müisnikude möisade krediit-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jaa
mad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja wasturääkimisi lelle koha,
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise waStu, kuue ku
aea seeS, selle kreiikohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole sana lauSnud, järele annawad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemiStega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitub. 1
Wolmaris, sel 22. Junil 1679.

KeiSreliku MajcStäti, kõige Weneriigi Jsewalitseja käsu peale n. n. e.
annab Rija-Wolmari kreiSkoyuS selleläbi teäda, et Rija kreisis, Leh-
durgas kihelkonnas. Jnzemi mõisa all olem Swihguli talukoht, koha
omanik talupoeg Adam Kreuschmann siinsamas on palunud sea
duse järele kuulutada, et tema oma kohta fui:

Swihgul, suur 33 taalr. 2QM/n2 kr., talupoeale Tennis Neu-
7996 r. h. eest,

selle kreiSkohiu juures kontrahti etenäidateS seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud, et se
koht kõigest muist Võlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õiguse osawõtjide pri isehendlik omanduS peaks olema.
Seda palumist kuuldeS, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles. ilma mõisnikude möisade krediit-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata
jääwad. oma seäduseliku õigusi, uõudmisi ja wasturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise wastu, kuue ku
ara seeS, selle kreiSkohiu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, keS selle proklaama aea! ei
ole sana lausnud, järele annawad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemiStega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kiljutud ja kiunitud. 1
WolmariS, sel 2. Mail 1879.

KeiSreliku MajeStäki, kõige Weneriigi Jsewalitseja käsu peale n. n. e.
annab Rija-Wolmari kreiskohus selleläbi teäda, et Rija kreisis,
Ahdaschus kihelkonnas. BehrgeS mõisa pärisnik herra Dr. jur. Wil
helm von Lõwis of Menar siinsamas on palunud seaduse järele
kuulutada, et tema ome kohte kui:

1) Lcyas «pulle, suur 10 taalr. 12 kr., talupoeale Martin
Drunka 3100 rubla hõb. eest;

2) Wcz; Wilzing, suur 10 t. S2 kr., talupoeale Andrei Teikmann
2250 r. h. eest.

selle kreiSkohtu juureS kontrahke etenäidateS neid kohte kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjile sedawiisi on äramüünud. et need
kohad kõigest muist wölgadest ja nõudmistest ostjide, nende pärandajide.
pärandajide ja õiguse osawõtjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõisnikude möisade krediit-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata
jääwad. ome seäduseliku õigusi, nõudmisi ja wasturääkimisi nende
kohie, kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise wastu, kuue
ku aea seeS, selle kreiSkohiu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole sana lausnud, järele annawad. et nimetud kohad kõige hoonete
ja päraltolemiStega kui iiehendlik pri omandus nimetud ostjide peäle

saab kirjatud ja kiunitud. 1
Wolmaris, sel 22. Junil 1879.

Tallumbwa rentikaSia on näid Tartun, Pihkwa ulitiaS Raphophi

Tanus, tel 13. Surul 1879.

Mustwe (Tschorna) koggokonna kohuS miS Tarto kreifin ja Torma-
Lohhuso kihelkonnas, annab selle läbbi teada, et siit walla liige ja
majaperremees Johanne- Ammberg arra on furno — ilma teSta-
menli mahha jätmata ja kutsub selle perrast keiki kellel nimetut Jo
hannes Ammbergi käest kaS pecranduse asjan ehk muido middagi
nõudmist on. ühhe asta ja kue näddali sehhen sest tännasest parmast
arwakut, s. o. keige hiljemb 1. Augustini 1880 seia koggokonna kohta
ette ammi nõudmisi ülles andma; kellel agga Johannes Ammbergile
middagi maksta on, kuue kuu aea seeS s. o. keige hiljem 11. Detsembrini
1879 omma wõlgasit siin ärra maksma; wastaliknl wiisil mölla ehk
pcrranduie iiõudjit ennämb kulda ei moeta, wõlqlaset agga langemad,
kui wöera warranduse salgajad seabusliko trahwi alla. 1

MusiweS, kel 11. Junil 1879.

KeiSreliku MajeStäki, kõige Weneriigi Jsewalitseja käsu peäle n. n. e.
annab Pärnu-Willandi kreiskohus selleläbi teada, et Pärnu kreisis,
Jakobi kihelkonnas, Kerko mõisa al olew Rehhemetza Kerresuaga
koha pärisnik talupoeg Jaan Peterson siinsamas on palunud sea-
duse järele kuulutada, et tema oma kohta kui:

Rehhemetka Kerresuaga, suur 10 taalr. 44 kr. ja 14 wakkamad,
talupoeale Jaan Peterson nor. 1000 r. h. eest,

!elle kreiSkohtu juures kontrahti etenäidateS seda kohta kõige hoonete
la päraltolemiStega nimetud ostjale sedawiifi on äramüünud. et se
koht kõigest muist wölgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õiguse osawõtjide pri isehendlik omanduS peakS olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiSkohuS selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üleS, ilma möiSnikude möisade krediit-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilminuutmata jää
wad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja wasturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise waStu, kuue ku
aea seeS, selle kreiSkohtu juureS üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole sana lausnud. järele annawad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemiStega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peäle saab

kirjutud ja kinnitub. 1
Kuulutud WillandiS kreiSkohtu-, sel 11. Junil 1879.

KeiSreliku MajeSkäti. kõige Weneriigi Jsewalitseja käsu peäle n. n. r.
annab Rija-Wolmari kreiSkohnS selleläbi teäda, et Wolmari kreisis,
Sallazesi kihelkonnas, Wana AtteS mõisa all olew Wenke talukoht,
kohaomanik Jakob Prediht siinsamas on palunud seädufe järele
kuulutada, et tema oma kohta kui:

Sente, suur 27 taalr., talupoeale Marz Schulte 9000 r. h. eest,
selle kreiSkohtu juureS kontrahti etenäidateS seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud. et se
koht kõigest muist wölgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õiguse osawõtjide pri isehendlik omanduS peakS olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõisnikude möisade krediit-seltsita ja
ingrosseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää
wad. oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja wasturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise waStu, kuue ku
aea sees, selle kreiSkohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole sana lausnud, järele annawad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemiStega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peäle saab

kirjittud ja kiunitud. \
Wolmaris, sel 7. Mail 1879.

Pärast seda kui krundiomanik Jaan
palunud, ühte proklaama selle üle lasta. - _.„r_ 
Tanu-wörri, kreisis Palloperra mõisa ai olew 23 taalr. 50 kr. suur
talu Ohna Andresse 3500 rubl. hõb. eest talupoeale Jaan Kaarna
selle „in kohtu juures seisma kontrahti mööda on äramüünud siiS
saamad selle kreiSkohtu poolest kõik ja igaüks. WraneS aga need.
kellesse see puutub üles kutsutud, oma wasturääkimisi selle müümise
kohta 6 kuu aea sees. t. p. arwata selle kreiSkohtu juures üleS anda
ja neid k»8 tarwis tõeks teha, muido saab ostjale se nimetud talu,
ingrosseeritud nõudmistega ja wccl pea mõisa omanikule mõlgu olema
kauba hinnaga päriseks ja omanduseks kirjutud saama ja et pärast
seda wasturäakimata proklaama aega keegi enam ei saa (nutta woetud
saama, mis igaüks peab tähele panema kellesse see puutub. 1

Tartu kreiskohtus, sel 26. Junil 1879.
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Pilkuse kogukonna kohus mis Tarto maakonnas ja Otepää

kihelkonnas, annab kõigile kelleS see puudub teada, et sekke walla
Tülsi laiu omanik Peeter Waher ära on surnud. SnS kntstib see
kogokonna kohus kSiki, kellel selle kadunud Peeter Waherile midage
maksmist ehk tema käest saamist on, tänasest pääwast-kuwwe knn
aja secS, see on kuni 28. Septembrini s. a. oina nõudmisi ja maks
mist selle kogukonna kohtu juures üles andma; peraii seda eega ei
saa enam keegi kuulda wõctud, ja salgajad langemad seadusliku

trahwi ala. 1
Piskule kngukomm kohus. sel 6. Aprilil 1879.

KeiSrelikn Majestätl, kõige Weneriigi Isewalilseja käsu peale n. n. e.
annab Pärmi-WillaiiSi kreiskohus selleläbi teada, et Willanvi kreisis,
Tarivast» kihelkonnas olem Wana-SniSlepa mõis, rtiöifoprfcaja
Kroonu siinsamas on palunud feäduse jäkele kuulutada, et tema

1) Mähi M 4, luur 134 wakkamaad 20V4 kappa, talupoeale
Jaan Müür 2227 r. h. eest;

2) Lääniks 5, suur HO w. 3 k., talupoeale Johann Tamm
2009 r. 75 k. h. eest ja

3) Warresse M 36, suur 171 w. õ>/4 talupoeale Johann
Mares 2151 r. 25 k. h. eest.

selle kreiskohtu juures kontrahte etenäidatcs neid kohte kõige hoonete
sa päraltolemistega nimetud ostjile sedawiisi on äramüümid, et need
kohad kõiges! muist mölgadest ja nõudmistest ostjide, nende pärondajide,
pärandajide sa õiguse osawõtjide pri isehendlik onianduS peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte ülcS, ilma möisnikube mõisäde krediit-ieltsita ja
ingrosieeritud laciiajakcta, kelle õigused ja nõudmised ilminuntmata
sääwad, ome seäduseliku õigusi, nõudmisi ja wasturääkimisi nende
kohte, kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise wastu, kuue
kn aea sees, selle kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwakud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole saua lausnud, järele annawad, et nimetud kohab kõige hoonete
ja päraltolemistega kui isehendlik pri omarrdus nimetud ostside peale

saab kirjuti,d ja kinnitub. 1
Kuulutud Willandis kreiskohkuS, sel 9. Aprilil 1879.

Manna Prangli kogukonna kohus meS Tarto kreisis, Kambja
kihelkonnas, anuap seläbbi, eggaüttele, kellesse se pndup, teada et selle
walla, Russaku kalu perrispiddaja Peter Nuuk konkursi alla om
langenud, ja kutsutakse kciki, kellel Peter Nuutilc maksmist, ehk lemma
käest nöudniist om. 6 kuu aea sees, se om, künni 23. Cfiobvini 1879
omma nöudiiiist ja lemmale taSiumist fcio ülleSse andma, pale
selle keniiiin e: sa kcaki ennamb waero wöetud ci ka kmilstid, ja
hoitku laslujad niuk nõudiab cmiast sädliSlikn kahjv eest. ; 1

Wanna Prangli kogukonna kohus, sel 23. Apnltl 1879.

Keisreliku Majesläti. kõige Weneriigi Isewalilseja käin präle n. n. e.
annab Paciiu-Willandi kreiskohus selleläbi teada, et Willandi kreisis
Suiire-Iaani kihelkonnas oleiv Lohawcre mõisa mõisaomanik herra
Georg v. Helmerien siiiisainas on palunud seaduse järele kuulu
tada. et tema ome kohte kui;

1) Kulli uutelt Iürri J\S 25, suur 18 taalr. 81 kr,, talupoeale
HanS Homniuk 3400 r. h, eest;

2) Kerreme Tönnis M 36, suur 21 t. 29 kr,, talupoeale Tönnis
Simonlaher 4100 r. h. eest;

3) Harja GuSia M 39, suur 17 t. 71 kr,, talupoeale Mihkel
Auksmonii 3600 r, h. eest ja

4) Lcppiko Iürri M 41, suur 18 t. 63 kr,, talupoeale Peter
Kull 3600 r. h. eest,

selle kreiskohtu juures kontrahte etcuäidateS neid kohte kõige hoonete
ja päraltolemistega nimetud ostjile sedaiviisi on äramüünud, et need
kohad kõigest muist wõlgabest ja nõudmistest ostjide, nende pärandaside,
pärandajide ja õiguse osawöljibe pri iseheiidlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutiiib je kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma maisnikude möiiade krediil-sellsita ja
ingrosieeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilniiiiiiutmaka jää-
wad, ome seäduseliku õigusi, nõudmisi ja woSturääkimisi nende kohte.
kõige hoonele ja päraltolemistega ümberkirjutamise maStu, kuue ku
aea IceS, lelle kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks keha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole sõna lausnud. järele annawad, et niinetud kohad kõige hoonete ja
päraltolemistega fui isehendlik pri omandus nimetud ostjide peale saab

kirjutud ja kinnilnd. l
Kuulutud Willandis kreiskohtus, sel 9. Aprilil 1879.

Keisreliku Majestati. kõige Weneriigi Jscwalitlcja käsu peale n. n. e.
annab Pärnu-Millandi krciskohuS selleläbi teada, et Willandi kreisis.
Pillisttvere kihelkonnas olewKäo mõis mõilapidaja Kroonu siinsamas
on palunud seaduse järele kuulutada, et tema oma kohta kui:

Joostc M 1, suur 196 wakkamaad 2'/4 kappa, talupoeale Ado
Anwelk 2060 r. 25 k. h. eest,

selle kreiskohtn juures kontrahti etenäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemistega nimetud ostjale sedawiisi on ärainüüiind. et se
koht kõigest muist mölgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õiguse osawõtjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kiitsub se kreiskohus lelle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõisnikude möiiade krcdiil-seltsita ja
ingrosieeritud laenajateta, kelle õiguicd ja nõudmised ümuumtmata
jäätvad, oina ieädniclikn õigust, nõudmisi ja wasturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemistega ümberkirjutamise wastu, kuue kn
aea sees, iellc kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ci
ole saua lausnud, järele annawad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemistega kui iseheiidlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitub. 1
Kuulutud Willandis kreiskohtus, sel 9. Aprilil 1879.

Keisreliku Majestati, kõige Weneriigi Isewalilseja käsu peale n. n. e.
annab Pärnu-Willandi kreiskohus selleläbi teada et Pärmi kreisis,
Tori kihelkonnas olem Suigu mõis mõilapidaja Kroonu siinsamas
on paliinnd seaduse järele kuulutada et tema oma kohta kui:

Teldcr 13, suur 223 wakauiaad 2 kappa, talupoeale Gus
tav Loots 1687 r. 25 k. h. eest,

selle kreiskohlii juures kontrahte etenäidatcs seda kohta kõige hoonete
ja päralkoleniistege nimetud ostjale scdawüsi on äramüünud. et se
koht kõigest nnnst mölgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õignlc oiawõtjide prr ticbniölif omandus veaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutiub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte ülcS, ilma möisiiikude möiiade krcdiit-scllsila ja
inarossccrinid laenasaketa, kelle õigused ja nõudmised ilmutumata
jääwad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja waslurääkimist selle koha.
kõige hoonele ja päralroleinirtega ümberkirjutamise wastu, kuue ku
aea jeeS, selle kreiskohtu juurcS üleSanda ja neid tõeks leha, muido
laab kohtulikult arwatud, ct kõik need, kes selle proklaama aeal c>
ole saua laiisiuid, järele ai,uawad, ct iiiiiielud koht kõige hoonele ja
päraltolemistega km ilehendlik pri vinaiiduö nimetud ostja peale saab

kujutud ja kmmtud. 1
Kuulutud Willandis kreiskohtus, sel 9. Aprilil 1879.

J600.

Sänna kogokonna koht» poolt, mis Wõrro kreisis. Rõuge kihhel-
konnas, saab se läbbi knlutcduS, et siin ivallon OSsipe talu omma-
nik Jaan Uppe õrra om koolini ja kutstilas kõiki, kellel selle nimmi-
tedu Jaan Uppe käest nõudmist ehk temmole malmist om. kuwwe
kuu aia siSlen al tähhentcdu kuupäiwast. se om kige tldamb sel
1. Rowembrii 1379. omma osja siin kogokonna kohtu een selletama,
ent perran sedda aiga ei wõeta mõllanöudjid ennamb kuulda,
wöllamasjad. kui wöerä '

Sämia kogukonna kohtun, sel 1. Mail 1879.

i salgajad, langema seäduseliku

Helme kogukonna kohtu poolt, mis Willandi kreisis, Helme
kihelkonnas, saab seega tääda antud, et siitwalla periskoha pidajad
Käriko M 3 — Mall PranSpill, Purde J& 7 — Jaan Ristain
ja Pupsi karjamõisa «■!§ 52 — Iürri Orraw wölgade perast kon
kursi alla on langenud, ning knlsukakic seepcrafl kciki, kellel nende
nimetud koha pidajate käest midagi nõuda ehk neile maksa on. seda
sia kogukonna kohtu jumes kue kuu aea sees, tänasest allnimelud
päewast orwata, se on kcigc hiljem 26. Nowembrini 1879 üleSanda,
waStalikul korral wöllanõüdjad päälc seda enam kuulda ei wõeta ja
wülglased, kui «õera oma salgajad, laugemad seadusliku trahwi alla.

Helmes, sel 26. Mail 1879. 1



KeiSreliku Majeslati. kõige Weneriigi Isemalilseja kas» peale n. n e.
aimab Pärnu-Willaiidi kreiskohus selleläbi teada, ck Willaudi kreisis.
Wäikie-Jaani kihelkonnas olew Soosaare mõis mõisaomanik herra
Robert v. Sivers siinsamas on palunud seaduse järele kuulutada,
et tema ome kohtc kui:

1) Tumma -v 10, suur !> kaalr. 15-V,,, kr., talupoeale Miche!
Mass 1300 r. h. eest;

2) piirita M 12, fr. 10 I. G21. tl2 kr., taliipoeale Jürri Märten

Js Kärbasaare Jš 21, sr. 5 k. 34n,'m kr., talupoeale Jaan
KortS 1200 r. h. eest;

4> Einalare .v 22. suur 14 t. kr., talupoeale Jürri An-
well 3700 r. h. eest;

5) Einasare .1® 23, sr 19 t. 7107/m kr., talupoeale Hindrik
Anirclt 4500 r. h. eest;

0) Uealle .v 27, sr. 11 t. 1542/m kr., talupoeale Jaan Keerd
IdOO r. h. eesti

7) Pns!o .V 32, sr. 16 k. 30M/m kr., talupoeale TönniS
Kvch 2700 r. h. eest;

8 Pa>s .V 35, suur 16 t. 48,u2.'„2 kr., talupoeale Mihkel
Meyei 2800 r. h, eest ja

9) Leoski M 43, sr. 14 t. 751!Vm kr., talupoeale Jaak Wint
2200 r. h. eest.

selle kreiSkohtu juures koutrahte etenäidatrS neid kohre kõige hoonete
ja päraltolemiSkega nimetud ostjile sedawiisi on äramüünud, et need
kohad kõigest muist wõlgadcst ja nõudmistest ostjide, nende pärandajide,
pärandajide ja õiguse oiawötiide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub te kreiskohus selle proklaaina põhja
peal kõiki ja igaühte üles. ilma möisiiikude möliadc krediil-sellsiia ja
ingrosseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised Ümmuutmota jää-
müd. ome scäduielikii õigusi, nõudmisi ja waSturääkinusi selle koha,
kõige hoonete ja päralrolemiSlega ümberkirjutamise wastu. kuue ku
aea sees. selle kreiskohtu juures ülesanda >a neid tõeks keha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need. kes selle proklaama acal ei
ole saua lausnud, järele annaivad. et nimetud kohad kõige hoonete ja
päraliolemistega kui isehendlik pri omandus nimetud ostjide peale saad

kirjutud ja kiiiiiitud. 1
Kuulutud Willandis krciskohtus, sel 16. Aprilil 1879.

Woileko kogokoima kohtu poolt saab seega teada autud, et kelle
walla Pedaka kalu omanik Hans Rahha on ärra surnud ja kutsu-
tak'e sepõrraft fcifi, kellel kadimd HanS Rahha kaest nõudmist ehk
temale maksmist peaks olema. k»c kuu aea sees all kahentud päwast,
sc on kcige hiljem künni 20. Cftobrttti 1879 fcie kogukonna kohtu
ette oma nõudmisi üllcsanda ehk oma wõlgasi ärra makSma, waSta-
liffut korral tröilanöud,ad ennam kuulda ei moeta. agga ivölglafed,
kui wöcra oma salgajad langemad seaduslikku lrahwi alla. 1

Woiseko kogokonna kohhus, sel 20. Aprilil 1879.

päraltolemiSkega kui iseheudlik pri omanduS nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitub. *
Kuulutud Willandis kreiskohtu-, sel 30. Aprilil 1879.

Pärast seda kui krundiomaniku Hindrik P o m m e r i perrandojad
sellepärast siin on palunud, ühte proklaama selle üle lasta, et nemad
Anzmoisa kihelkonnas, Tartu - Würu kreisis, Linamäe mõisa al olew
7 kaale, suur kalu Murrae 000 r. h. eest, talupoeale Kurel Pow-
merile selle siin kohtu juures seisma kontrahti mõõda ou äramüünud,
fiiiS saamad selle kreiskohtu poolest kõik ja igaüks, isiüranes oga
need. kellesse see puutub üleS kutsutud, oma masiurääkimisi selle
müümise kohta 6 kuu aea seeS, t. p. arwata selle kreiskohtu juures
üleS anda ja neid kus tormis tõeks teha, muido saab ostjale se nime
tud talu, ingroSseeritud nõudmistega ja meel pea mõisa omanikule
mõlgu olema kauba hinnaga päriseks ja omanduseks kirjutud saama
ja et pärast seda wasturääkimata proklaama aega keegi enam ei saa
kuulta maetud saama, miS igaüks peab tähele panema kellesse fee

puutub. 1
Tartu kreiSkohtuS, sel 31. Mail 1879.

Asfessor E. St eru.
F. Krenkel, sekretäri asemel.

KeiSrelikuMajestäti, kõigeWeneriigiIsewalitieja kõlupeale n. n.e.
annab Rija-Wolmari kreiSkohuS selleläbi träda, et Skija kreisis.
Signldesi kihelkonnas, Kempesi mõisa all olem talukoht Wccsulen,
kohaomanik Peeker Kreis chman n sinsamas on palunud seaduse
järele kuulutada, et tema oma kohta kui:

Weesulen, suur 26 taalr., talupoeale Martin Kaspersohn 7600

selle kreiskohtu juures kontrahti etenäidateS seda kohta kõige hoonete
ja päraltolcmislega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud. et se
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema päraudajide,
pärandojibe ja õiguse oiaivõrjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõiSnikude mõiiade krediit-jeltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
wad. oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja masiurääkimisi selle koha.
kõige hoonete ja päralkvlcmislcga ümberkirjutamise wastu, kuue ku
aea sees, selle kreiskohtu juures ülesanda ja neid löckS teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes selle proklaama acal ei
ole lana lausnud, järele annowad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemistcga kui isehendlik pri omanduS nimetud ostja peale saad

kirjutud ja kinnitud. 1
WolmariS, sel 1. Mail 1879.

KeiSreliku Majestäti, kõige Weneriigi Jsewalitseja fäfu peale n. n. e.
annab Pärnu-Villand, kreiSkohuS selleläbi teada, et Willandi kreisis,
Villand, kihelkonnas, Villandi loösi järel olew maaluk Sillaotsa
JV 69 omanik Tönnis Oja siiniamaS on palunud, seaduse järele
kuulutada, et tema oma kohta kui:

Maatüki Sillaokia Tönnis M 69 ärajaotedu. suur 57®9/m kr.,
maatükile Pamle Tönnis ^79 jurearwatut, maatük JV C9A,
talupoeale Märt Mäddamürk 7o0 r. h. eest,

selle kreiskohtu juure» kontrahti eienäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraliolemislkga nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud, et se
koh: kõigest nuust wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide
pärandaiide ja õiguse osawõtjide pri isehendlik omandus pcakS olema.
Seda palumist kuuldes, kuliub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõik, ja igaühte üles, ilma mõismkude mõisad- krediil-sellsita ja
ingrosseeritud lacnajakela, kelle õigused ja nöudmiied ilmmuutmata
jääwad. oma ieäduieliku õigusi, nõudiiusi ja waSturäakiiiusi selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemistcga ümberkirjutamise wastu. kuue ku
aea tee?, selle kreiskohtu juure- üleSanda ja neid tõeks teha. muido
saab kohtulikulr arwatud. ci kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole saua lausnud. järele annaivad, et nimetud koht kõige hoonete ja

M. Pernomaa kihelkonnakohuS asub 9. Aprilil 1879 Abia mõisa.
AdresS on: kinnitud kirjadel üle Hallikukiwi postkontori, lihtkirjadel

aga üle Laatre jaama. i
MornaS. fe! 28. Märtsil 1879.

kellel ärasurnud Pärnu Sillakohtu teenre Holtri wallast mäe teenis-
,M- -slimd al-lamtn folbaii }..l a»D poeg Aita pätanDulell mibagit
noubo on, [eleloPi ellefulfutnb, oma nõnSmifi ah- aasia tuut tou ta
tolme paama fees f. o. tiigi hiljem 23. 3anuaril 1880 selle rae-
kohtu piures kas iie ehk ühe woliiiigtt läbi ÜleS anda muidu ei saa.
wad nemad pärast seda aega mitte enam kuulda woetud. 1

Pärnu rae-kohkuS, sel 8. Detsembril 1878.
JV 2188.



KeiSrelikuMajestäti, kõige Weneriigi Jsewalitseja (õlu peäle n. n. e.
annab Rija-Wvlmari kreiskohuS selleläbi teada. el Rija kreisis, Seh-
Lurgasi kihelkonnas olew Ahja mõiia, mõisaomanik Dr. C. v. Brehm
siinsamas on palunud seaduse järele kuulutaba, et tema ome kohte kui:

1) Dikkc. suur 44 taalr. 16 kr., talupoeale Mikkel Weinberg
6601) rubla hõb. eest;

2) Tnhle, suur 20 t. 46 kr., talupoeale Karl Purmall
2600 r. h. eest;

0) Amlmaiin. suur 28 t. o kr., talupoeale Mikkel Wisul

4) Siville. juur^ 22 k. 89 kr., talupoeale Willum Luhse

5) Schkrhper. suur 05 t. 68 kr, talupoeale Jakob Sellmann
5000 r. h. eest,

selle krciskohtu juures konkrahte etenäidateS neid kohte kõige hoonete
ja päraltolkiniSttga nimetud ostjile scdawiisi on äramüünud, et need
kohad kõigest muist wülgadcst ja nõudmistest ostjide, nende pärandajide.
pärandajide ja õiguse vjaivõtiide pri iiehendlik oinandnS peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutinb sc kreiskohuS selle proklaama põhja
peol kõiki ja igaühte tules, ilma möiSnikude müisade kiediit-seltsita ja
ingrosseeritnd laenajaeta, kelle õigused ja nõudiuiscd ilmmuulmata
jaamad, oma seabu cliku õigusi, nõudmisi ja waSturääkimisi nende
kohte, kõige hoonele ja päraliolcmiskega ümberkirjutamise masku. kuue
ku aca sceS. selle krciSkohtu juures ülesanda ja neid tõeks leha, muido
laab kohtulikult arwakud, et kõik need, kes selle proklaama aral ei
ole saua laiiSnud, järele annamad, et nimetud kohad kõige hoonete ja
päraliolcinistcga kui isrhcndlik pri omandus nimetud ostjide peale

saab kirjuiud ja kiimitud. 1
WolmariS, sel 27. Mõrzil 1879.

Kidijerwe koggokonna kohtu poolt, mis Wönnu kihhelkonnas,
Tartu krcisin. saab selle läbbi kuulutetuS. et selle walla Lukku tallu
ommanik Johann 9 n k ärra om koolu ja kutsutas jellepärrast kõiki
kellel mmmikcdu Johann Lukku käest nõudmist ehk lemmale maSmist
om — kawwe kuu aja seen, se om kõige hiljamb kuni 25. Sep.
lembrini 1879 sim kohtu een ome nõudmisi ülles andma, ehk wölga
ärrä maSma, mastalsel korral mölla nõudjid eniiamb kuulda ei
wõcta — ent mõlglasse kui mõra omma salgaja sattawa trahwi alla.
Sedda pantkv cgga ütS, kellele se assi puttup, lahhcle nink hoitko

hcnda kahjo eest. 1
Kidijcrivc koggokonna kohtun, sel 26. Märtsil 1879.

Siiiamäe kogokonna kohta poolt, mes Werro kreisin. Angla
kihelkoimaii, andaS seeläbi teada, el Linamäe wallan, käiso-tallo pcrriS-
pidaja Peter Nnncjan ärra om koolnu, ja kuisiitaS keiki. kellel selle
nimmetedu Peter Uimejan käest peas õiget perrimist, mölla nõudmist
ehk lemmale masinist ollema. kumme kuu aja sisim, se om seni kui
1. Oklobri-knu paimani 1879 omma asja siin kogokonna kohtu een
selletada wötla — enge põle se aja ei moeta ennamb keddagi kuulda.

Sinamäggi, sel 4. Aprilil 1879. 1

Saima kogokonna kohtu poolt, mis Tarto kreisis, Kursi kihel-
tonnaS. saab selleläbi kõigile, kellesse puudub teada antud, el lesk
Anna Waldinann siin ära on surnu ja warandust järvele jätnu,
siiS kutsub sesinnane kogokonna kohuS kõiki, kellel kaddunud Anna
Valdmanni warrandufe masio middagi ütlemist, tema käest nõudmist
ehk temale maksmist on. ühhe aasta ja kuue näddala seeS, s. o. kõige
hiljem 27. Rowembriiii 1879. oma ütlemisi, nõudmisi ehk maksmist
siin kogokonna kohtu juures üllesanda ja tõendama. Peale selle
aja ci sa keegi ennamb kuulda wõelu, salgajad langemad agga seadus

liku trahwi alla. 1
Saima kogokonna kohuS, sel 16. Oktobril 1878.

KeiSreliku MajeStaki, kõige Weneriigi semalikseja käsu peale n.n. e.
annab Rija-Wolmari kreiSkohus selleläbi keäda, et Wolmari kreisis.
Salatsi kihelkonnas, Jdesi möila järel olem Wezz Kabbul talukoht
kohapidaja talupoeg Jaan Behrsiu siinsamas on palunud seaduse
järele kuulutada, et tema oma kohta kui:

Wezz Kabbul, suur 24 taalr. 66 kr., talupoeale Jakob Behrfin
0980 r. h. eest.

selle kreiskohtu juureS kontrahti etenäidatcs seda kohta kõige hoonete
ja pärallolcmisicga nimelud ostjale iedamiiü on äramüünud. et se
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide.
pärandajide ja õiguse üsamõlstde pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutinb ie krciskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles. ilma mõisnikude müisade krediit-seltsita za
ingrosseentud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmiiukmata jää>
wad, oma seäbuieliku õigusi, nõudmisi ja waSturääkimisi selle koha.
kõige hoonele ja päraltolcmistega ümberkirjutamise waStu, kuue ku
aea sees. selle kiciSkohtil juureS ülesanda ja neid tõeks leha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole saua lauSnud, järele annawad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päralloiemiSkega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitub. 1
WolmariS, sel 27. Märtsil 1879.

Sinamäe kogokonna kohto poolt, mes Werro kreisis. Angla kihel-
kannan, andas seeläbi keeda, et Sinamäe kago-tallo rentnik Ado Käg o
ärra om koolnu, ja kutsuta- keiki. kellel nimmetedu Ado Kägo käest
õiget perimisk, wõllanöudmist ehk ttmmale masmist peas ollema,
kumme kuu aja sissen — se om seni kui 1. Oktobri-kuu paimani 1879,
Sinamäe kogokonna kohtu mannu seletama, enge pälc se aja ei moeta

ennamb kedagi kuulda. 1
Sinamäggi, sel 4. Aprilil 1579.

Keisrelikust Pärnu kreiskohtnst andakse seeläbi tääda et Willandi
kreisis ja Helme kihelkonnas, Seebiku mõisa al ollcw, ärasurimd Johan
Habichl^i päralt olema koht Päbo-Kassi JV 24—25, ühes hoonetega
ja kõige päraltolemistega nimitatud surnud manema poja Josep Ha-
bicht'i päralt peab saama, siiS kutsutakse kõiki need. keS selle waStu
midagist tahama rääkida, ette. seda kuue kuu aja sees, se on kuni
5. Septembri-kuu paamani 1879 teha, muidu kirjutabakse ja kinni
tatakse see nimitatud koht kõige päraltolemiStega Josep Habicht r päralt.

Kuulutud WillandiS kreiskohtus, sel 5. Märtsil 1879. 1

Liimimaa landraadi-kollegiumi poolest saab seeläbi teada antud,
et taluhobuskc wäljanäituS ja katsumine wõiduhinna jagamisega käes
olewal aastal Wolmari linnas 24. ja 25. Augustil ja TarluS iga
aastase põllu- ja käsitöö wäljanaituse aja! saab ära peetud. 1

Rija rüiklimajaS, sel 9. Mai-kuu päewal 1879.

Willandi maakonna Helme kihelkonna Rida ja kogukonna kohtu
poolt saab se läbi awalikult kuulutatud, et selle walla kassi maatükki
omanik Hans Kass suure wölgabe pärast konkursi ala langenud,
ja saab selle pärast keiki kuue kuu aca sees sc on kuni 29. Rowem.
britti 1879 siia kohku juure kokko kutsutud oma nõudmisi õiendama
ja ära sclletama, kellel nimetud KaSsi käest midagid nõudmiSsi on —
selle maenitsemisega, et peale selle termini ükski enam kuulda ei mäeta.
Selsamal kombel'saab neile üles antud, kelle käeS H. Kassi maran-
dust peaks olema, ct nemad need nende käes olewad asjad selle sama
aea sees seie kohtu kätte ära koomad, muido langemad, kui mõrra
oma salgajad kohtuga kimpo. — Seda pango iga üks kellesse se afi
puudub tähele ning hoitko enese kahjo eest. 1

Ridaja kogukonna kohus, sel 29. Mail 1879.



Kssretiku Masestäti, kõige Keneriig, Aewaiitsesa fdfu peole n. n. e.
ornwb Tartu kreiSkohus ieUtiäbt teada, et Am mölla pärttnik herra
Georg von Zur-Mühlrn, Ävosa mõisa päriS,uk ^rra ftaatSraat
ja ritter Bictor von AdeekaS. MoiKkaist mätta püriSnik herra land-
raal baron Rolcken. Warcula ino.ia päwnik herra graf Georg
SieverS. nn kiu Xauturi, Laijus. Tähkwere,. Heimadco, Kawilde ja
Wana-Koijola mõisa pärisnik Kroonu siiinjomaS on palunud seaduse
järele kuulutaba, et nenia ome kohte kui:

l. Aru wõiia. Rõo kihelkonnas:
1} IwaSki X 22, iitur 14 taalr. 64 kr. talupoeale Johann

Uint 2356 rubla höb. eest;
2) Kõgli Jürri X 18, suur 18 t. 59 kr., talupoeale Michel

Gcokmaun 2260 r. h. eest;

L) Swerdt X 14^ suur 11 t. 28 kr., talupoeale HonS MraSion

4) Margusie Taim X 7, suur 17 !. 58 kr., talupoeale Märt
LoSkit 2650 r. h. eest;

5) Sarwe Hansa .v 11, suur 18 l. 88 kr., talupoeale Jaan
Wirmann 2806 r. h. eest;

6) Merdi Andres'? X 8, suur 18 t. 29 kr., talupoeale Jürri
Tomioi! 2806 r. h. eest;

7) Matsi X 3, suur 22 t. 51 kr., talupoeale Michel Koch
3250 r. h. eest;

8) Sarwe Gottlieb X 19, suur 16 t. 69 kr., talupoeale Toimis
Dchwant 2760 r. h. eest;

8) Vanema Hansa X 3 ja
10) Äiroišti! .V 4, suur 36 t. 45 kr., talupoegadele Hans ja

Andres Juhkam 5800 r. h. eest;
11) Vastse Pabo X 7, suur 19 t. 72 kr., talupoeale Haas Sild

3060 r. h. eest;
12) Pabo Tiimi X 3, suur 16 t., talupoeale Jaan Laan

II. Roosa mõisa, Rõuge kihelkonnas:
1) Vahhe Mikko Pohlak M 14, suur 15 t., talupoeale HanS

Uibo 2160 r. h. eest .
3) Edde Mikko Bärenstrauch X 13, suur 14 t., talupoeale

Jakob Kõiiv 1860 %, h. eest;
3) Edde Saiviree Gottlieb ja Maddls M 18. suur -33 t.. talu-

poeale Ado Kask 3143 r. h. eest;

4) Tagga Saivira Pelzcr M 19, suur 21 L, talupoja Peter
Jalijoris pärijatele 2940 r. h. eest;

3) Mäe Sawira Adamion X 21, (uut 12 t. 45 kr., talupoeale
Johann tzaikendcrg 1756 r. h. eest;

6) Alla Sawira Kaar X 20, suur 12 t 45 kr., talupoeale
Jaan Kalijon 1750 r. h. eest;

7) Edde Wahhi Hinterwald .1? 11, suur 10 t., talupojadele
Andres Hinterwald ja Jaan Sick 1400 r. h. eest;

8) Edde Wahhi Iohannson X 1, suur 12 t. 16 kr., talupoeale
M,ck Ahher 1756 r. h. eest;

9) Wahhc Luiilcppa Saarna X 32, suur 10 t,, talupoeale
Johann Saame 1406 r. h. eest;

10) Edde Lllirieppa Kuus X 33. suur 10 t. 65 kr., talupoeale
Peter Piech 1501 r. h. «st.

Iil. Mõttekata mõisa, Põlwc ki^Itormas:

1) Kauks-kool X 11, suur 8 t. 30 kr.. Moisekatzi wallale
835 r. h. eest;

2) Rebbase X 9, suur 18 t. •1!Vm kr., talupoeale Jaan Wiaael
2700 r. h. eest.

IV. Warula mätta, Maarja kihelkonnas:
1) Vallamaja magasiin, platsiga X 358., juuv 85 kr.. Wamka

«allale 306 r. h. eest.
V. Taawri mõika. Tartu kihelkonnas:

1) Kisla X 5, kuur 87,81 desjätiini, talupoeale Karl Mürsepp
1470 r. 56 k. h. eest;

2) Korbi X 14. suur 52.92 dcsjät., talupoeale Jürri Klaos
2151 r. h. eest;

3) Rcino -V 6^, suur 44,18 beijät., talupoeale Jakob Laar

4) Lüsa X 2, kuur 165,11 deSjäi., talupoeale Karl Stamm
3347 r. 75 k. h. eest;

2) ptfa X 8, fnnr 46,57 dcsjät,, talupoeale Jürri Zctkermami

6) Pedo .v 15, suur 55,42 dcsjät., talupoeale Hans Kanna
2870 r. i). eest;

7) Polakle V 4, fmic 53,92 desjät.. talupoeale Pep Reile
1617 r. h, rest;

8) Takki X 10, suur 35,76 desjät., talupoeale Johann Zirkcl

9) Undi X 13, suur 32,62 LcSjät., talupoeale Karl Kalla

10) Wahhi X 3 suur 42,36 desjät., talupoeale Karl Kuil
1656 r. 75 k. h. eest;

11) Wekkeri X 13, suur 46,43 desjät., talupoeale Märt Laan
1188 r. h. eest.

Vk. LciijuS Tähkwere mõisa, Laijuse kihelkonnas:

1) Kaddaka X 25. suur 109,45 dcsjät., talupoeale Hcichrik Pluk

2) Milfl X 8. suur 82,08 dkSjät., talupoeale Jolep Wilde
1433 r. 50 k. h. eest;

3) Kllbaser .V 104. suur 133.39 deSjät., talupoeale Ado Blan-
wel 2991 r. 50 k. h. eest;

4) Kilbafer .8 105. suur 180,90 deSjät., talupoeale Jakob
Siffermam, 3864 r. 50 k. h. eest;

5) Teiino X «, suur 79,70 dcsjät.. talupoeale Jürri Tamm
1541 r. 25 k. h. eest.

VII. Heimadra mõisa, Pvlive kihelkonnas:
1) Mikko X 6, suur 28.32 dcsjät., talupoeale Peter Rcmwals

887 r. 30 k. h. eest;
2) Kassi X 5, suur 43,82 desjät., talupoeale Peter Paidra

3) Kahro 65, suur 47,64 desjät., talupoeale Jakob Kahro
1428 r. 75 k. h. eest;

4) Sawwimäe X 47, suur 28,51 deSjät., talupoeale Jaan Kelt
345 r. h. eest;

5) Meksi X 66, fuiir 47,67 desiak., talupoeale Karl Matsin
1603 r. 25 k. h. eest;

6) ^iii^a X 35 b., suur 22,54 deSjät., talupoeale John Luik
847 r. 50 k. h. eest;

7) Hänkmaa X 10, stmr 32.34 desjät., talupoeale Johann
Lepwals 425 r. 50 k. h. eest;

8) WcSki X 77, fnttr 31,21 desjät., talupoeale Andres Riko-
petuinS 1131 r. 75 k. h. eest;

9) Sulase maatük X XVII, suur 1,60 desjät., talupoeale Mikel
Saar 106 r. 25 k. h. eest;

10) Tiggase X 26, snur 23,86 desjät., talupoeale Jahn Leppa
sohn 936 r. 50 k. h. eest.

Vill. Kawilda minia, Puhja kihelkonnas:
1) Andrese X 8, suur 52,28 desjät., talupoeale Andres Reich-

2) Taimi 48, suur 43.97 desjät., talupoeale Jakob Kontor

3) Taluja X 12, iimr 60,02 desjät., talupoeale Peter Tobias
1822 r. 75 k. h. eest;

4) Jiirri X 26, suur 47.36 desjät., talupoeale Jaan Süit
1716 r. 25 k. h. eest.

IX. Wana-Koijola mõisa, Põlwc kihelkonnas:
1) Olpbo M 56, suur 47,96 deSjäk., talupoeale Karl Harms

1277 r. h. eest;
2) Pedo X 96, tuur 54,22 desjät.. talupoeale Johann Kriwa

996 r. 25 k. h. eest;
3) Ritta .1^102, fmir .180,50 deSjäk., talupoeale Johann BlaL

kelle kreiskohlu jnnrcs kontrahte cteiiäidateS neid kohle kõige hoonete
ja pärailolemistcga nimciud ostjile scdawiisi on ärainüünub. et necd
kohad kõigest muist !võlgadcst>a nõudmistest ostside, nende pürandajidc,
pärandajide ja õignic oiawõkjide pn ilehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub sc krciskohuS 'elle prvklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles. ilma mõisuikiidc mõiiadc krediipseltsiia ja
tngroöseerttiid laenajateta, kelle õigused ja nõudmised iluumuitmata jää-
wad. oma seädusel-ku õigusi, nõudiiusi ja waslurääkimisi nende kohtc.
kõige hoonete ja päralkoleinistega ümberkirjutaniise ivasiu, kuue ku
aea seeS, selle krriskohtu juures ülesanda ja neid tõeks teha, wuido
saab kohtulikult arwalud. et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole fana lausuud, järele annaivad. et nimetud kohad kõige hoonete ja
päralkoieimSttga kui isehendlik pr, omanduS lumetud oslj.de peale saab

kirjutad ja kuuntuö. j
Tartus kreiskohtuS. sel 6. Märtsil 1879.

Asscskor E. Skern.
E. J. Krenkel, sekretäri asemel.



Peale selle kui Ahja mõisa omanik Kvnrad v. Brasch, Suure-
Konguka mõika omanik L. v. Jur-Muhleu -,a Wana-Anzna mõisa
omanik krahwina Elisabeth Bose ülemal nimetatud mõisade päralt
olema maakohtade neist maha tehtud müimise ja ostmise kontrahtide
kuulu,omist on soowinud. saamad Keiserliku Tartu kreiSkvhtu poolt -
möisnikude möisa-krediit.soziteet ja pantwõlgnikud maha arwatnd —
kõik. kell nimetatud mü,meste waStu seaduslikult midagi ütlemist ehk
maakohtade peale mingisugust nõudmisi ehk õigust armawad olcwat.
seeläbi knksiitnd, oma arwatud õigust ja nõudmist kuue kuu ajal. kee
on. kõige hiljem kunui 7. Rvmembrikuu päewaui 1879 ielle kreis-
kohtule seaduslikult üleS anda ja kindlaks teha. sest et pärast ette
kirjutatud ternliini kellegi nõudmine ega õiguS midagi ei mak^a ega
kuulda ei mäeta.

!. Wõiinu kihelkonnas. Ahja mõisa järel:

1) Punni Jš 22. suur 21 taalr. %m kr., talupoealc Peter Puna
4680 rubla hõb. eest;

3) Mets Kribin JŠ 23, suur 11 t. *Viu kr., talupoegadele Peter
ja Johann Kripson 2300 r. h. eest;

3) Aiva sa are Jš 24, suur 13 t. %l2 kr., talupoeale Jakob
Arens 2700 r. h. eest;

4) Kilkre Jš 25, suur 17 k. ""/,,2 kr., talupoealc Johann Tenuv
3700 r. h. eest;

5) Kitse Jš 2(5, suur 20 t. 75/m kr., talupoeale Peter Roma
5000 r. h. eest;

6) Seppa JIS 60^ suur 23 t. “"/ll2 kr., talupoeale Hindrik Tocg

7) KuSma Jš 62. suur 24 l. ""/112 kr., talupoeale Jaan TroiS
5000 r. h. eesti

8) Pepu Jš 65. juur 22 t. 45""/,,? kr., talupoeale Johann
Kõllamc!; 5500 r. h. eest;

9) Molloka JŠ 06, suur 21 t. 45"/,,2 kr., talupoeale Mik
Wilipson 4700 r. h. eesti

10) Rrbbase Jš 07, suur 22 t. 45wll2 kr., talupoeale Mik
Rebbanc 4800 r. h. eest;

11) Wilpo JŠ 68, juur 28 t. ""/,,2 kr., talupoeale Peter Torg
6700 r. h. eesti

12) Tohtri Jš 73, suur 19 l. 45«/,,2 kr., talupoeale Johann
Õigus 4350 r. h. eest;

13) Schmiedeland Jš 70, suur 45 kr., talupoeale Johann KuSina

14) Sõrm Jš 81, suur 23 t. 45"/, ,2 kr., talupoealc Siim Wall
4900 r. h. eesti

15) Zubba .1? 82, suur 23 t. 24/112 kr., talupoegadele Johami
Killak ja Jakob Hansen 5000 r. h. eest;

16) Talli Jš 85, suur 21 t. 4a75,-,,.. kr., talupoegadele Johann
Täil ja Ado Raudsepp 5U0o r. h. eest;

17) Paalst Jš 80. suur 22 t. "",ll2 kr., talupoeale Hans Lcnzius

18) Mac Jš 89, suur 21 I. %,2 kr., talupoeale Köita Mösuiaun

19) Köimolaarc 93. suur 17 t. 45 kr., talupoegadele Hindrik
Pung ja Hindrik Pedosaar 4500 r. h. eest;

20) Piiri JŠ 95, suur 19 t. 45""/,,2 kr., talupoealc Jaan Piir
4200 r. h. eesti

21) Ragla ^ 90, suur 26 I. 457R/m kr., talupoealc Jaan Piir

22) Kokka Jš 97. suur 28 t. 4S/,,» kr., talupoeale Joicph (stold-
bcrg 6000 r. h. eest;

23) Kangro Jš 98. fitur 23 t. "",,,2 kr., talupoegadele Jakob Killak
ja Johann Killak 4700 r. h. eest;

24) Koppli 99. suur 27 t. kr., talupoeale Jakob Koppli
6600 r. h. resti

25) Wasla JŠ 102, suur 20 t. ""/m kr., talupoeale Jakob Pabor
4000 r. h. eest;

26) Lätte Jš 103, suur 17 t. 45""/,,2 kr., talupoegadele Joh.
Kilter ja Kusta Punni 4400 r. h. eesti

37) Pallando Jš 105, suur 18 t. 45".,,r kr., talupoeale Peter
Willak 3800 r. h. eest;

28) Murrimüe JŠ 106, suur 11 t. 45M-m kr., talupoeale Jaan
Karjus 2300 r. h. eesti

29) Klaas JŠ 107, suur 20 t. 454S lls kr., talupoealc Hindrik
Piiri on 4500 t. h. eest;

30) Kurre .¥ 108, suur 22 k. 7%, 2 kr., talupoealc Peter Mölder
5100 r. h. eest;

31) Juhkami Jš 109, suur 24 r. 45%.,. kr., talupoeale Jol-uin
Pabdar 6000 r. h. eest;

32) Korksilla JŠ llo, 22 t. 45""/,, 2 kr., talupoeale Hindrik
Ragge! 5000 r. h. eest;

33) Plaksa JŠ 115, suur 29 t. 454%,, kr., talupoeale Hindrik
Klaas 7500 r. h. eesti

34) Pahna Jš 116, suur 24 k. 45%12 kr., talupoeale Jaan
Raggel .5000 r. h. eest;

35) Äütre Aä 118, fuur 22 1. M |J2 fr, talupoeale Kusta
Saarma 4800 r. h. eest;

36) Tenno Jš 120, suur 18 k. %,, 3 kr., talupoeale Jaan Kurre
3900 r. h. eest;

37) Scppa JŠ 123, suur 11 t. 45'%., kr. talupoealc Peter
Laar 3300 r. h, eest;

38) Alla-Kapsi Jš 125, fuur 17 t. 45""/,,» kr., talupoegadele
Peter Plaks ja Abam Piir 3500 r. h eest j

39) Mels-Kvudra Jš 127, suur 26 t. 4524/lia kr., talupoeale
Jaan Saarma 560>i r h. eest;

40) Mac-Kondra Jš 128, suur 20 t. , ,2 kr., talupoeale Hindrik
Laar 4300 r. h. eest;

41) Alla-Koiidra Jš 129, juur 22 t. 4572 ,,,, kr., talupoeale
Hindrik Laar 4800 r. h. eesti

42) Loiva Jš 130, suur 28 {, 45""/, ,a kr., talupoeale Widrik
Haikmann 5700 r. h. eest;

43) Jöniianc ^ 131, fuur 24 t. ""/,,„ kr., talupoeale Jakob
Raggel 4800 r. h. eesti

... sNllcnurme Jš 132, i . <c . . . ,44 > iedimitbtl.mb M 138, j lmlr 58 <■ fl‘! i ■> kr, Mlnpotolt
Jaan Raggel 5800 r. h. eest;

45) Piiri Jš 156, suur 19 t. 30'"% ,2 kr., talupoeale Jaan
Mou'on 4luu r. h. eest;

46) Ragla .V 137. suur 21 t. 30 kr., talupoealc Hinde,k TiSleer
4500 r. h. eesti

47) Ragla Johan,, Jš 144, suur 16 t. 4572/,,a kr., talupoeale
Johanil Roos 3:;u) v. h. ccft;

48) Kooskova Jš 155, 'uur 26 k. 3/,I3 kr., talupoegadele Hin
drik ja Jaan Koor 5600 r. h. eesti

4!') PolakcSie Jš 156, suur 22 l. 457% ia kr., talupoeale HanS
Kripion 4700 r. h. eesti

50) Kloofc Jš 157, juur 26 t. 457%J2 kr., talupoealc Jaan
Kiiel 5800 v. h. eest;

51) Potti *1? 158, suur 25 t. J%,2 kr., talupoeale Kristjan
Koosaar 5509 r. h. eest;

52) Crm Jš 160, fuur 19 t. '%ja kr., talupoeale Jakob Gold-

ll. Ailila kihelkonnas, Wana-An,la mõisa järel:

1) Totst Jš 71, fuur 20 taalr. 82 kr., talupoeale Rcinhold
Lüüsile 3024 rudi. 82 kop. hvb. eest;

2) Rüüllc .Š 98, suur 16 t., talupoealc Karl Pill 2427 r. 56 r.

3) Sarrik Simamii Jš 82, suur 27 i., talupoegadele Jsak Koemõh
ja Adani Saivwi 3908 r. 68 k. h. eest,

III. Kamilda kihelkonnas, Suure-Konguta mõiia järel:

1) Puidukse ja Keösc Jš 29 ja 30, suur 34 t. 49''4/,,2 kr.,
talupoealc Karl Puhistd 4100 r. h. eest.

TarkuS, kreiskohtus sel 7. Mail 1879.
Asicffor E. Ltern.

Jš 693. F- Krenkcl, sekretäri asemel.

Wanna-Kuslc koggukoiiiia kohin poolt, mcs Tarto krcistu ja
Kamb)a kihhclkonnauHutaS icläbbi teada, et selle walla Andrese
Tallu perrisostja Jaan Harrik ärra om kovlnn ja kuisutaS kciki, kel
selle iiimitcdn Jaan Harrikn käest nõudmist ehk ieniu:ale maksmist
om, knwme kuu aja siSie» ai kähhcntcdu kuupämast. ic om keige
ildam sel 30. Romeiubril 1879, onuna aSja siin kogaukomia kohku
ccn jelletama, ent pcrrau 'cdda oiga ei moeta ciinamb keddagi kulda.

Waiina-KuSle keggnlonua kohhuS, jcl Oo. Mail 1879. 1



Ke,»E„ MajeSkati. kõige Wmmigi 3frm,ilhf?|a fäfii wixlt n. n. e. j
aimad Nija-Wolmari kreiSkohuS selleläbi teada, et Rija kreisis, Li- >
gulde kihelkvimas olem Kempesi mõiS mõiiaomamt Sigesmund ;
banm Boiti fiittiamaž on palunud feööuk järele fnulutrtöa. et -

tema oma kohta kui: i
Kummod, (uur 30 taalrit, idupocak Peter Uppiht 0300

selle krciSkohm juures kontrahti etenäidates seda kohta kõige [joo nctc :
ja p-iialtolemisrega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud. ct te
koht k.ngest muist 'võlgadest ja uõudimSlest ostja, tema pärandajide.
pärandajide ja õlgnk oüuvõtjide pri siehendlik oinandiiS peaks oiema.
Seda palumist kuuldes. kutsud ie kreiSkohuS iellc proklaama poh,a
peal kõiki >a igaühte üles, ilma mõisliikude mõiiade frcbut-feltfita ,a :
mgrossientiid laenajateta, kelle õlguied ja nõudmifed ilmmuutmata |iuv ,
wad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja ivasttiraäkimisi selle koda,
kõige hoonete ja päraltolemistega iimboifitjuraimic ivast», fuuc fn ,
aea iees, 'elle kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido l
saad kohtulikul! anvatud, et kõik need. kes selle proklaama aral ei [
ole lana kusnud, järele aunaivad, et iiimclud koht kõige hoonete ja :
põraltolemiSiega fut ttehendlik pri omandus lumetud ostja pcõlc saab j

kirjutud ja kuuutud. 1
Bolmaris, sel 15. Mail li?;*.

KeiSreliku Äajestäti, kõige B-neriigi Isemalitieja käin peale n. n. e.
annad Päriui-Willandi kreiskohus iellelädi teada, et Willaudi kreisis, |
Willandi kihelkonnas. Wanua-Temiasilma inõisa pärisnik Kroonu !
nmiamaS on palunud seaduse järele kuuliikada, et tema ome kohte kni:

Panga .V 25, suur 108 roaffamaö 12 kap., takiipoealc Jaak
Iaakion 1240 rubla hõb. eest;

Tomauso M 26, suur 07 wakkamad 12 kap., talupoeak ■
rõniiis Äutif 1428 r. 75 kop. h. eest.

ielle kreiskohtu juureS kontrahic etenäidates neid kohtc kõige hoonete
ja paraliolcmislcga nimetud ostjile scdawlin on äramiiümid. et need
kohad kõigest muist -võlgadest ja nõudmistest ostjide, nende päraiiba,idc. ,
pärandajide ;a õiguie o'awõtjide pri ttehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsud \t kreiskohns leste proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles. ilma mõisuikude mõiiade krediit-sellsita \a
ingroSsieritud laenajateta, kelle õigused ja uõiidmised ilmimiutmata
jaäwad. ome scädu'eliku õigusi, nõudmisi ja ivasimõäkimisi nende
kahte, kõige hoonete sa paraltolemiSkcqa utnberküjnranuse wam, kuue •
ku aea tees. ielle kreiskohtu juures ulcsauda ta neid toeks teha, mmdo
saad kohtulikult anvatud. ei kõik need, kee seste proklaama aeal ci
ole nuta lausuud. larcle annaivad, et nimetud kohad kõige hoouetc

ja paraltoleimsieaa ku^ nedeudlik pri omandus mmewd ofljiDo peale ■

Kuulutud BdanM freiekolnus, 'cl l-\ muul 1870.

Et 2uanmaa iiioisiiikude inmiade-kieduiw^ctecdi ülcunoalitmit
EeSn • ausfünna■ tua 111'n'c poolt 1. Äowemdril 1 o67 8»d M 5(>j5
iraliaaunid 4 n innstsinnpaben, tuur 50 rbl., araljoautamitc ehk
tnlnaks!egeiui'e pava>t on palutud, ms 'aaivad nttavunaa kudermangu
walinute vateiindc pohta peal 2!. Ianuantl I->52 .L 7 za 22.
Juunist lr-70 M 47 "atuun.va molsiiikii moi>adc kredii!so^!ieedi poolt
fo:f need, fcS ülemal mmciatuö 4tiniätümauabca ärafiitttntamitc
mäeni panna eneste, õigus armaivad olewar. 'eeladi kuttutud, teda
kade aasia iees. 'ee on H-Ijemast künni 11. Aonllukuu paewani 1^-1
s'ii'"mas ','emwal'ttuielc üles anda, 'est et parast ieda ettekirjutatud
kermum ülemal munetud tünstunstpader kui ar-idam-tatud ;a im?jaf6
tehtud uaõ lun.ustatuS nulle jarde ms parun tarwilued loimetmed
eeskirjade järele ette woetak'c.

Aisas. II. Aprillil 1879.
uta n" s.ukude n O!''ade>krediit'oüteedi.iilciittva!ttsus.

KeiSreliku Äajestät!, kolge Benernal I'eiva!>rseja kästi peale n. n^e.
annad Parnu^Bulundi kreiskohns selleläbi teada, et Willandi kreins.
Tanvastu kihelkonnas olem Une. Suislcpa mõis, kadunud rheodor
baron «rüdrnen marapanjad sintamaS on palunud seadme järele
kuulutada, ct uema oina kohta km:

Kitzi A3 6, tuur 10 t. 27 tr., lalnpoeale Jaak Sägga 2820

'ol' 5ies'''>t 'ineo koitra°"i et'nadr' s teda kohta kõige hoonete

£*»$*»»* »<!»•><* ** w» P>ivanbo|iS(,

pirandajide ja õiguie osaivõtjidc pri iichendlik omandiis peaks olema.
Seda palumist kuuldes, futfub ie kreiskohns selle proklaama põhja
peal katki ,a igaühte üles, ilma mõisuikude mõiiade krediit-seltsita ja
ingrosseentud laenajateta, kelle õigused ,a nõudmised ilmmuutmata jää-
ivad. oina seäduseliku õigusi, nõudmisi ja waSkurääkimist selle koha.
kotge hoonete ja päraltolemistega ümberkirjutamise waSiu. kuue ku
aea sees. selle kreiskohtu juureS üleSanda ja neil» tõeks keha, muido
taab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole ,aua lauSnud, järele auuatvad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemistega kui rseheudlik pri omandus nimetud ostja Peale saol'

kiljutud |u fimiituö. 1
Kuul,illid Millandis kreiskohtus, sel 14. Mail 1879.

KeiSreliku Majestüti. kõige Wcneriigi Ikcivaliticja käin veale n. n. e.
annab Päriiu-Willauöi kreiskohns selleläbi teada, ct WillanSi kreisis.
Imawere mõisa ai! oleiv maakoht Tööotsa M 54, kohaomanik talu
poeg Jüri Jung siinsamas on palunud seaduse järele kuulutada, et

Sooolta .tf 54, suur 19 taafr. 25 fi., lalupoeale Jaan Jung
20i,0 v. h. eest.

'elle krciskohlu juures kontrahti etenäidates ieda kohta kõige hoonete
ja päraliolcmisiega nimetud ostjale scdaw,ist ost ätamfuumb, ct se
koht kõigest muist wõlgaöest ja uõudmistest ostja, tema pärandaiide.
pärandajide ja õiguie osaivõtjide pri ischcndlik omaudus pcakS olema.
Teda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus lelle proklaama põhja
peal kõiki ,a igaühte üles, ilma mõisuikude mõiiade krediitstcltstia ja
üigwStreritnd laenajateta, keste õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
ivad, oma scädiisclikii õigusi, uvudinisi ja ivastiirääkimist selle koha.
kõige hoonele ja päraltolemistega ümberkirjutamise ivastu, kuue ku
aea fees, selle kreiskohtu juures ülcsauda ja neid toeks teha, muido
stial' kohtulikult arwatud, et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole saua lausiiud, järele aunawad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemistega kui ischendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kulutud ja kiiuiitud. 1
Kuulutud WMandiS kreiskohtus. sel 14. Mail 1879.

KeiSreliku Majestüti, kõige Wciieriigi Iieivaluieja fäfu peale n. n. e.
aimab Rija^Wolman kreiskohus selleläbi teada, et Wolmari krcisis.
Makne >a Lalla;cst kihelkomias, We^o Attes mõiia al olem Wc;;
Äelluichi talukoht, omanik talupoeg Karl Rattneek liinsamas on
palunud tcad>l'e järele kuulutada, ct tema oma kohta kui:

Wc;; Melluscb, iuur 28 taak. 45 kr., talupoegadele Jahu ja
Rommauii Teller 5000 r. h. eest.

'elle kreiskohtu juures kontrahti etenäidates teda kohta kõige hoonete
päraltolemistega mmetnd ostjale sedaiviin on äraiiiüüiiiid. cl se

kol>t kõigest mmu wolgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide.
päraiidajide ja oigutc osaivõtjide pri ischendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes. kiMud se kreiskohus ielle proklaama põhja
veal kõik, ja igaühte üles. ilma mõisuikude mõiiade krediit-seltsita ja
iiigrosieeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
ivad. oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja ivasturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja paraltokmistega ümbcrkirjutamiie ivastu, kuue ku
aea tecS, lelle kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud. et kõik need. keS 'elle proklaama aeal ei
ole 'aua lauSnud. järele annaivad, ct nimetud koht kõige hoonete ja
varallolemisieqa kui isehcndlik pri omandus mmelud ostja peale saal>

Adsel-Koikülla kogqokonna kohtu poolt, Worro kreisis, Hargla
kihhelkoiinas. saab iclleläbbi kuulutud, et selle walla Püggcri talu
ommaiiik Andres Paijo arra vn surnud, ja futfutaffe 'elleperrast
kõiki, kellel iiimmetud Andres Paijo käest nõudmisi ehk temmale
maksmist on, kue kuu aia sees, se on künni :io. Aowembrmi 1879
sia kohtu ette. omma uõudmist üllcsandma, ehk omma ivõlgasid ärra
maksma, wastake! kõrra! ei sa mölla nõudjad ennamh kuulda moetud,
agga ivõlglassed kui wõera omandiiSk salgajad trahwi alla töui-

Adiel-Koiküll koggokviina kohtus, k\ 39. Mail 1879.



T ö 1 II n hN a u u

Peale (ette fui Karula mõisa omanik landraat garde-obrist Fcie-
drich v. Groke. Aro mõisa omanik Georg v. Juc-Mõhlen. Krimanni
Mõisa omanik landraat W. v. Stryk, Suure-Kononia mõisa omanik
L. v. Jur-Mählen, Röögina mõisa omanik P. A. o. Sioers. Raima
mõisa omanik Friedrich v. Sivcrs. SõrriSte mõisa omanik obristi
proua H. n. K>c!, W.icii mõiia ja Hani mõisa omanik Kroonu nime
tatud mõilade paralk olema maakohtade neist maha tehtud müimiie ja
ostmist konirahtide kuulutamist ou ioominnd. saamad Keiserliku Tartu
kmSkohtu poolt — inõisttiknSc mõisa-fredutsopkeet ja pautwõlgnikud
Maha acivarud - kõik kellel uimetatud müimiSte waStu scadiiSlikult
midagi ütlemist ehk maakohtade peale miilgisugust nõudmisi ehk õigusi
arwawad olemit, seeläbi kutsi-tud, omi arivatud õigusi ja nõudmisi
kuue kim ajal, «ee on kõige hiljem künni 14. Oktõbri-kuu päewani
1879 sest- krciSkohtnlc scaduSUkul wsisii ülcSanda ja kindlaks teha.
sest et pärast ette kirjutatud tcrmiini kellegi nõudmine ega õigus midagi
ei maksa ega kuulda ei wõera.

I. Karola kihelkonnas, Karola mõisa all:
1) Tiin M 7. fuitv 25 taalr. 88 kr., takupoealc Rein Sarm

4026 rnbl. höb. eest;
2) Õrrando J3 8, suur 26 t. 31 kr., talupoeale David Sikk

750 r. h. eest;
3) Palloohe J6 9, siiur 35 t. 39 kr., talupoeale Werdi Sepp

1<>48 r. h. eest;
4) 2»ur Rigle JJ 12, suur 31 t. 12 kr., talupoeale Michel

Poola 5208 r. h. eest;
3) 2erwc Rigle .¥ 13, suur 30 t. 55 te., talupoeale Ernst

Poola 5510 r. h. eest;
6) Kõpsi M 14, suur 28 l. 45 kr., talupoeale Widrik Peterson

7j Käco M 15, tuur 28 t. 24 kr., talupoeale Anton Tecp

') äSWfi M 16, suur 35 t. 13 kr., talupoeale Johann Mikkail

9) Saare M 17, tuur 33 t. 57 kr., talupoeale Gustav Keggel

10) Ringiste JJ 18, juur 46 t. 81 kr., talupoeale Peter Tamm

11) Alla-Rakatu M 19, suur 27 t. 72 kr., talupoeale Han8 2iciv

12) Mae-Rakatu M 20, suur 29 t. 42 kr., talupoeale Johann

13) Kibbcri M 21, fuue 32 t. 52 te., talupoeale Jakob Arbester

14! Saivettc M 22, suur 31 I. 35 tr., talupoeale Pedo Kurusid ^

15) Ligio .15 25, tuur 38 I. 50 kr., talupoeale Jaan Ächmaun l

16) Mürgi ,\s 26. suur 29 t. 43 kr., talupoeale Peter Rase
4863 r. h. eesti !

17I Kauro .D 27, iuuv 29 t. 18 kr., talupoeale Johani! Lieiklaud ^

18j Koiga JJ 29, 'uut 35 t. Sl kr., talupoeale Lhristoiv Sahlik

19) MõituSse .1? 31, suur 301. 70 kc.. talupoeale Jürri Johann-mi

20) Mchoja M 33. suur 13 t. 89 kr., talupoeale Tönnis 3imil
2240 r. h. eest;

23) Madia .1° 39, suur 41 t. 15 fr„ talupoeale Karl Jlsjahu

22 j Tõtta JJ 40, suur 34 t. 24 kr., talupoeale Jahn Peterson

23) Sooiaare M 41, suur 35 t. 15 kr., talupoeale Peter Waltin6050 r. h. eest; !
24) Lajataarc M 42, suur 33 t. 45 kr., talupoeale David Ollmann -

6000 r. h. eest;
25) Vauna Mendo JU 43, suur 28 t. 72 kr., talupoeale Joiep l

Blum 5000 r. h. eesti
26, Perrakouua JS 54, suur 34 t. 79 kr., talupoeale Mari» i

Zillmer 6100 r. h. eest;
27) Karkütta JU 58. suur 37 t. 25 kr., talupoeale Werdi (Aas-

28! Maekütte M 59, suur 37 t. 52 kr., talupoeale Sotid Keel ,

29, Kalsky.V 61. kuur 33 t. 41 kr., talupoeale Jahu Korke
5854 r. h. eest

30) Tarttvtdo .¥02, silur 33 t. 13 kr., talupoeale Ado Karkaja

31) Tarsille. suur 22 t. 81 kr., talupoeale Peter Piel 4775 r. h. eesti
32) Madsa-Schulland suur 11 t. 14 kr., Karula talukogndusele

1100 r. h, eest.
II. Arru mõisas. Roo kihelkonnas:

Hanio M 17, suur 18 taalr. 75 kr., talupoeale Johann Malkow
2900 rub!. hõb. eest.

I!!. Peebalgu inöisaS, Wõnn» kihelkonnas:
Tngga Age M 24, suur 25 taalr. 60 kr., takupoeale Johann

Võites 3600 rudi. höb. eest.

IV. Suure-Konguta mõisas, Puhja kihelkonnas:
Poletüki 48, suur 30 taalr. 59 kr., talupoeale Peter Lamp

4600 rnbl. hõb. eest,

V. Räppina inöisaS, Räppina kihelkonnas:
Meliva Wira .¥ 130, suur 17 taalr. 80 kr., talupoeale Peter

Pcrkwu 2700 rubi. hõb. eest,

Vl. Rannu mõisas. Rannu kihelkonnas:
Okia M 70, suur 21 t. 14 kr., talupoeale Kare! Parrusk

2650 rubl. hõb. eest,

VU. Sõrristc mõisas, Kanapõ kihelkonnas:
Muhhulane «¥ VIU, siiur 25 t. 21 kr., talupoeale Jaan Leib

4590 rubl. hõb. eest,

VIU. Kroouumõis Wõru, Põime kchdkouiias:
1> Jwaui A$ 7, l 23,93 bc8ftU., talupoeale Peter Jopp

2) Iman! JJ 8, i. 23,87 deSsät., talupoeale Jahn Jopp

3) Saks .V 9, i. 24,39 dessõt., talupoeale Mihkel Ril'aar

4) Tilgo M 18, !. 27,80 dcssät., talupoeale Peter Wõrro

5) Lükka ^1? 22. s. 20,94 dcssät., talupoeale Peter Wahher
553 r. 25 k. i>. eesti

6) Lükka JJ 23, s. 20,04 deSsät., talupoeale Johann Wahher

7) Kaiako J? 32, s. 10,72 dessä!., talupoeale Hnidrik Kasak

8) Sõidan, JJ 37. i. 41,90 dcSlät., talupoeale Michel Sokk
1182 r. 75 k. h. eest;

9) Leoski M 46, s. 38,72 deSsät., talupoeale Peter Sibbol

10) Põrmu JJ 57, f. 21,25 deSsät., talupoeale Johann Lõtlaue

11) Trcu JJ 61, f. 31,13 dcsiär., talupoeale Peter Trcn 828 r.
25 k. h. eest;

12) Jõra .V 85, (. 60,03 dessõt.. talupoeale Jaan Jcggewa
2006 r. h. eesti

13) Pedo ^ 86. s. 64,29 deSsät.. talupojale Michel Koiwsaar

14) Purd -U 93, s. 63,51 deStöt.. talupoeale Peter Jõggewa

15) Jdrigo JJ 95, f. 36,86 dessät., talupoeale Jaan Melz 961 r.
50 k. h. eest;

16) Riimi JJ 105, i, 23,62 deö'ak., talupoeale Jaan Rinne

17) Riimi JJ 103, s. 17,55 dessät., talupoeale Peter Riime

18) Ritiaar JJ 104, i. 46,34 dessät,, talupoeale Karl Riitsar
1136 r. 25 k. h. eesti

19) Listago JJ 105, i. 32,98 desiät., talupoeale Peter KrebbetSk
914 r. 75 k. l>. eesti

20) Punöiago JJ 107, i. 27,84 deSiäl., talupoeale Viudrik
Suursaar 663 v. 75 k. h. eesti

21) Leppa JJ 109, s. 20,61 dessät.. talupoeale Jõrri Leppist
320 r. 25 k. h. eest i

22) Rootsi J? 119, f. 10,68 dessät., talupoeale Jaan Jeggewa
242 r. 75 k. h. eesti

23) Sulide mnalüt JJ 171, s. 1,73 desiak., talupoeale Michel
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24) Sulale maatüf Ai 187, (. 6,36 bcssäk., talupoeale Johann
Mclz 110 r. i). eest,

IX. Kroonumöis Hani, Rõuge kihelkonnas:

NoggometS^.V 296, s. 14,27 dessak., talupoeale Jaan Kewwa

TarlnS kreiSkohtus, fcl 14. Aprillil 1879.

KciSrcliku Majcskäli, kaige Wemrmu 2lewaltt!e>a käia peale ». n. e.
annab Pärnu Willandi krciskohus selleläbi teada. c! Pärnu kreisis,
Saarde kihhelkonnas, Äillinga mõoa parrirnik Krooni, siinsamas
on palunud seaduse pude kuulutada, ci leina ome kahle kui:
1) Mesipupeks Ai Ula, suur 164 wakkamad 13| kap., talupoeale

Heudnk Bernard 453 rubla 50 fop hõb. eest;
2) MesipupckS .N lill, inur 124 wakam. 5] kap,, ralupoeale

Peel LanghvlS 3t-8 r. 75 k. h, eest;
3) Lewwalvchc Ai 7, suur 255 wakam ,13£ kap,, talupoeale Jaan

Päärmam! 1473 r. 75 k, h. eest;
4) Wcske Mals .¥ 14a, suur 226 wakam. 4^ kap., talupoeale

Johann Talts 17^7 r, 50 k. h, eest;
5) Weske Ilus Ai 14b, suur 118 wakam. 15 kap,, talupoeale

Mats Talis 496 r. h. eest;
6) Wechkelane .¥ 10, suur 322 wakain. 12 kap., perenaisele Lieso

Tilk 1599 r. õo k. h, eest;
7) Pujalla Ai ISb, suur 179 wakam. 7j kap., talupoeale Jaak

Leibur 711 r. 50 k. h, eest;
8) Waldi Ai 24, (uur 462 wakam. 23] kap., talupoeale Tönnis

Pährmaiin 2525 r. 25 k. h. rcft;
9) Lubba Ai 29, 'uur 19 wakam. 15] kap., talupoeale Jaan

Lubba 34 r. 75 f. h. ccft;
10) Titus ^ 59, suur 63 wakam. 20] kap., talupoeale ^IkllJaniseni

'elle kreiskolnu juures kouttahle eieiiäidales neid kohle kõige hoonete
ja päraltolcmisiega nimetud ostjilc scdawiiii on äramnüiiud, cl need
kohad kõigest muist ivõlgadest ja nõudmistest osljidc, nende põrandajide,
pärandajidc ja õiguse osawõijide pri lieheudlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutstib fe krciskohus (elle pruklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõiSmkudc mõisade krediit-stllsita ja
ingrossceritud laenajaicia, kelle õigused ja nõudmised ilmmuukmaka
jäüwad, ome scädusellku õigusi, nõudmisi ja waSimääkunisi nende
kohte, kõige hoonete ja päraliolcmiStega ümberkirjutamiie maSiu, kuue
ku aea sees, selle krciskohtu juures ülesanda ja neid loeks keha, miiido
saab kohtulikult arwalud, et kõik need, kee selle proklaama acal ei
ole saua lausnud, järele aniiawad. cl mineiud kohad kõige hoonete
ja paraltvlemiSiega kui isthcudlik pri omandus nimetud ostjide peale

laad kirjutud ja kinnitad. 1
Kuulutud WillandiS kreiSkohtus, sel 18. Junil 1879,

Kcisrcliku Majcsiän, kõige Wcncriigi Jscwalitscja käsu peälc n. n. e.
annad Pärnu-Willandi kreiskohuS selleläbi teada, cl Pärnu kreisis,
Jakobi kihhelkonnas, Enge-llbdastre mõisa päriSnik Kroonu siin
samas on palunud städnst järele kuuluiada, et leina ome kohte kui:

1) Põlde 21? 7, 'uur 161 wakkamad 2 kap., talupoeale Ado
Hmdrikson 13?9 rubla 25 kop. hõb, ecft;

2) Tönni .1? 8. suur 154 wakkam, 9] kap., talupoeale Jaan
Lstumbcrg 1558 r. 75 k. h. eest;

2) Waino Ai 56, 'uur 148 wakkam. 7£ kap., talupoeale Märt
Reimann 10^7 r. 75 k. h. eest;

4) Madise Ai 57, imit 155 wakkam. 8] kap., talupoeale Jaan
Tamm 1143 r. h. eest;

5) Kerrika Ai 65, suur 113 wakkam. 21 kap., talupoeale
Johann Arnemaiin 1242 r. 25 k. h. eest;

6) Jje Mihklc Jürr, .V .>4. 'uur 167 w. 9 kap,, talupoeale
Gustav Iaasivli 1524 r. 75 k. h. eest;

7} Lobi M 86, nsisr 214 w. 12 f., talupoeale Iürri Hiudrikson

selle kreiskolnu juurcS kruirohte clei-äitaieS neid kolike kõige hoonele
ja pärallvlcmistcga unneiud oftjilc tcdowus, on äramünnnd, et need
kohad kõigest mmst n õlgades! ja noudnnetest ostjide, nende põrandajide,
parandajidc ja oigu'e vstivvijide pri oel.ctMif omanduö peaks olema.
Seda palumist kurudes, kunub ic krciskohus selle proklaama põhja
peal lõik, ja igaühte üles. iln:a inoisniknde n:vi'ade krediii-seliiita ja
'ngrvS'ccr>li:d tnciuiJiitcto. kelle o>gu'ed ,a nviidiiiiled ilii,in»iini:üia jaa-
irad, öine >eakn'clikn õigust, nõudmisi ,a waSIurõakimisi nende kohte,
oige hoonete ja päraltolcimstega mi;terftqutantfc waslu, kuue ku

aea sees. leste krdskohiu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtiilikiilt arwaiud. et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole saun lausniid, järele annawad, et nimetud kohad kõige hoonete ja
püralkolemistega kui isehendlik pri omandus inmeliid ostjide peale saab

kirjutud ja kiiinituv. 1
Kuulutud. WillandiS kreiskohtuS, sel 11. Junil 1879.

Keisreliku Mojcstäli. kõige WcneriigiJsewolikstjaküsu präle n. n. e.
annab Püriiu-Willoiibi krdskohuS selleläbi teada, ci Willandi kreisis,
Helme kigelkonnas olew Lõwe mõis, mõilaomaink Komad o. Anrep
siinsamas on pa liimid seäbuie järele kuulutada, cl tema ome kohte kui:

Rauksrppani Simm AS 43A, suur 16 tooli'. 6;l/m kr., talu-
pocale Andre» TõnniSson 3000 r. h. eest;

Raiitsippani Simm Ai 43 6. suur 16 t. 6>-'/>,r kr., talupoeale
Iürri Proosa 3000 r. h. eest,

selle kreiskohtu juures konlrahie ctcnäidateS neid kohte kõige hoonete
ja paraltoleinistega nimetud ostjilc scdawiisi on äramüünud. et need
kohad kõigest muist ivõlgadest ja nöudmiölest ostjide, nende põrandajide,
pärandajidc ja õiguse osawöljide pri ilcheudlik omandus peaks olema.
Seda palumist kmildes, kutstib se krciskohus selle proklaaina põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõiSnikiide mõiladc krediit.stlkstla ja
ingroSsecrilud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmaia jaa
mad, ome scäduseliku õigusi, nõudmisi ja wasliirääkimisi nende kohte,
kõige hoonete ja päraltolemiSkega ümberkirjulainise waskn. kuue ku
aea sees, lelle kreiskohtu juures ülesanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikull arwatud, et kõik need, kes lelle proklaama aeal ei
ole saua lausnud, järele annawad, et nimetud kohad kõige hoonete ja
päraltolcmistega kui isehendlik pri omandus nimetud ostjide peälc laab

kirjutud ja kinnitub. 1
Kmiliilud WillandiS kreiskohkus, sc! 16. Aprilil 1*79.

KeiSreliku Majesläli, kõige Wencriigi Jstwaliistja kästi peale it. », e.
annab Rija-Wolmari kreiskohuS selleläbi teada, cr Wolmari kreisis,
Lurtncka mõisa all olew talukoht Pehrsin, lalnomamkud Anne Zch-
bcr, Lnse Zilinsky ja Marie Ahrgal! siinsamas onuna palunud
seaduse järele kuulutada, cl nema oma kohla kui:

Behrsin, suur 21 laair. 25 kr., talupoeale Dahwc Pahwulin

selle kreiskohtu jumes konlrahii rtenäidatcS icda kohta kõige hoonete
ja päralkolcimSkega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud, et se
koht kõigest muist ivõlgadest ja iiöiidmiSlcst ostja, tema pärandajidc,
põrandajide ja õigust vsaivökjide pn isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, knistib sc krciskohus 'elle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõis,akude mõisade krcdiil-scllnia ja
ingroSscerilnd laenajateta, kelle õigused ja nõndiniicd ilmmiiuimata jää-
wad, oma städnscliku õigusi, nõudmisi ia wastmääkimisi (elle koha,
kõige hoonele ja päraltolcmisiega ümberkirjutamist wasin. kuue ku
aea sees, (elle kreiSkohin jumes ülesanda ja neid tõeks teha. muido
saab kohnilikult arwalud, cl kõik need, keS selle proklaama acal ei
ole sa na lauSnud, järele annawad, cl nimcind koht kõige hoonete ja
pärallolcmiskcga kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitud. 1
Wolmaris, sel 2. Mail 1879.

Keisreliku Ma jcsiäti, kõige Wciieriigi Jsewaliljeja käsn peale n. n. e.
annab Pärnu-Willandi kreiskohuS selleläbi teada, et Willandi kreisis,
Wäikcic.Jaani kihelkonnas, Srolaarc mõi'a, mõiiaomamk Robert
v. Sivcrs siinsamas on palunud seadme järele kuulutada, cl tema
oma kohla kui:

Kcppisare Ai 36. suur 13 t. 2S47.m fc., talupoeale Jaak
Warc 2100 r. h. eest,

selle kreiskohtu juures kviitrahli eleiiäidakcs stda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiSkega nimetud osijalc stdawiisi on äraiiiüünud, cl se
koht kõigest muist wõlgadcst ja iivndimSlcst ostja, leina pärandajide.
pärandajidc ja õigu«c osawöljide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kut>ub se kreiskohuS selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte ülcS, ilma mõisnikudc mõiiade krediil-stllsita ja
ingrosscerikud laenajateta, kelle õiguied ja nõudmised iliiimuiitmaia jää-
mad, oma seäduseliku õigusi, nõudmisi ja wasnirääkiiuisi ,'ellc koha
kõige hoonele ja päraltolemisrega üiiibcrkirjniamist ivastu. kuue ku
aea sccS, 'elle kreiskohtu juures ülesanda ja neid tõeks keha. niuido
laab kohtulikult arwatud, ck kõik need, kes teile proklaama aeal ei
ole lana lausnud, järele annawad, cl nimcind koht kõige hoonete ja
parallülemistega tn, isehendlik pri omandus nimetud ostja peälc saab

kirjutud ja km mind. i
Kuulutud WillandiS kreiskohtuS, id 24. Mail 1879.



Peale selle fui Arrota mõisa omanik Franz oo» VilleboiS. Sume-
Kambja mõisa omanik ivöljateninu Gardi-rittmelSter Constantin von
Knorring. Kommeri mõisa omanik Ale;a,ider von Staden, Suure-
Konguta mõisa omanik K. von Zur-Mühlen. Körgcpallo mõisa oma
nik Alexaiider Heinrich Baron Budberg, Weike-Ullila ja LaijnS mõisa
omanik Kroomi ülema! nimeiaknb mõisad- päralt vlcwa maakohtade
neist maha lehtrid inüimise ja ostmise kontrahtide kuulutamist on soo-
winnd. saamad Keiserliku Tartu kreiskohtu poolt — möiSnikude mõisa-
krediit-soziteel ja pantivõlgnikud maha arwatad — kõik, kell nime
tatud müimiSte wastu seaduslikult midagi ütlemist ehk maakohtade
peale mingisugust nöudlirisi ehk õigusi arwawad olewat. seeläbi kut-
sntud, oma arwatnd õigusi ja nõudmisi kuue kuu ajal, see on, kõige
hiljem künni 28. Wcbruari-kuu päeivani 1880 selle kreiskohtnle sea-
duSlikuIt ute® anda ja kindlaks teha, sest et pärast ette kirjutatud
termiini kellegi nõudmine ega öiguö midagi ei maksa ega kuulda
ei wõeta.

I. Arrvla mõisa, Otiepä kihelkonnas:

1) Madla Peep M 2, siiur 24 taalr. 72 kr., talupoealc HanS
Praks 3800 rubl. hõb. eest;

2) Lükkerdi Michel M 5, suur 24 k. 81 kr., talupoealr Ans
Tiirmann 3800 r. h. eest;

3) Tõrwe Ado M 16, suur 25 t. 30 kr., talupoeale Johann
KerSna 3600 r. h. eest;

4) Kudje HanS M 23. fuuc 24 t. 75 kr., talupoeale TõniS
Soowa 3275 r. h. eesti

5) Waela MaddiS M 34, suur 25 t. 69 kr., talupoeale Jaan
Täär 3800 r. h. eest;

6) Waela TotS M 35, suur 25 t. 31 kr., talupoeale Ado Raud-
sepp 3350 r. h. eest;

7) Mäejerwe M 41 A., suur 24 t. 17 kr., talupoeale Karl
Tammäggi 3530 r. h. eest;

8) Mäejerwe J6 41 B., suur 10 t. 15 kr., talupoeale Peter
Tammäggi 1470 r. h. eest.

S) Teoremo .V 6, suur 22 I. 64 kr., talupoeale Luddi Roose

10) WeSka Matz JS 45, suur 26 t. S kr., talupoeale Johann
Wolmer 3100 r. h. eest;

11) Koorwere Rein J6 43, suur 24 l. 70 kr., talupoealc Jaan
Priker 3650 r. h. eest;

12) Koorwere Jaan M 44, suur 24 t. 54 kr., talupoeale Jaan
Anderson 3660 r. h. eest.

II. Suure-Kambja mõisa, Kambja kihelkonnas:

1) Kutte M 6, suur 21 t. 65 kr., talupoeale HanS Pnsimp
4300 r. h. eest;

2) Mae Pauli M 17, suur 26 t. 76 kr., talupoeale Wasilij
Iwanow Jsotow 5200 r. h. eest;

3) Sirwako Jš 48, suur 27 t. 60 kr., talupoeale Karl Loga
5500 r. h. eest;

4) Kangro Jti 62. suur 18 t. 30 kr., talupoeale Andres Sok
3800 r. h. eest;

III. Kommeri mõisa. Kambja kihelkonnas:

1) Mõtzokurro JIS 26, suur 23 k. 64 kr., talupoeale Mart Sossi
5000 r. h. eest;

2) Kitse JwaSke JS 32, siiur 24 t. 31 kr., talupoeale Jaan
Silm 1800 r. h. eest;

3) Oga .¥ VII, suur 10 t. 56 kr., talupoeale Jaan Reilson
700 r. h. eest.

IV. Suure-Kongula, Kawilda kihelkonnas:

1) Sattjago M 26, juut 24 t. 43 kr., talupoeale Dawit An-
derfon 3700 r. h. eest.

V. Kõrge pallo, Rauge kihelkonnas:

1) Hurda JU S, suur 21 t. 49 kr., talupoeale Andrei Dfilne
2900 r. h eest;

2) KangSti M 16, suur 23 t. 82 kr., talupoeale Jaan Reider
3561 r. h. eest.

VI. Kroonu mõisa Weike-Ullila, Kawilda kihelkonnas.

1) Wooru M 5, suur 43,22 deSsatini, talupoeale Märk Metz
1549 r. 50 k. h. eest.

VII. Kroonu mõisa LaijuS, Laijusr kihelkonnas:

1) Criko JU 79 A., siiur 19,89 dessäliiii. talupoeale Richard
Adamson 826 r. 75 k. h, eesi.

TariuS, kreiSkohluS, tel 28. AuguStil 1879. 3
Asicsior E. ©letti.

•V 1234. F. Krenke!, sekretäri alemel.

KeiSreliku MajeStäli, kõige Weneriigi Jsewalitseja käsu peale n. n. e.
annab Rija-Wolmari kreiSkohuS selleläbi teada, et Rija kreisis.
SlvhkaS kihelkonnas, PaivaSscrin mõisa päriSnik herra Oskar von

siinsamas on palunud seävnfe järele kuulutada, cl tema

1) Kaulneek, suur 3 taalr. 57 kr., kodanikookladistile Eduard
Dennin 1600 r. h. eest;

2) KlinkaS, suur 8 l. 37 kr., talupoeale Jakob Pawul 3500
r- h. eest.

selle kreiskohtu juureS kontrahti etenäidates neid kohte kõige hoonete
ja päraltolennSkega nimetud ostjile sedawiisi on äramüünud, et need
kohad kõigest miiift wölgadest ja nõudmistest ostjibe, nende pärandajide,
pärandajide ja õiguse osawötjide pri isehendlik omandnS peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaamo põhja
peal kõiki ja igaühte üleö, ilma möiSnikude mõisade krediit-sellsita ja
iiigroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmmitmata jää-
wad, ome seäduselikn õigusi, nõudmisi ja maSIurääkimisi nende kohte.
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise wastu, kuue ku
aea sees, selle kreiskohtu juures üleSanda ja neid iöekS teha, mmdo
saab kohtulikult arwatud, et kõik need. kei selle proklaama aeal ei
ole sana lauSnud, järele annawad, et nimetud kohad kõige hoonele ja
päraltolemiStega kui isehendlik pri omandus nimetud ostside peale saab

kirjnkud ja kinnitub. 3
Wolmaris. sel 7. AuguStil 1879.

KeiSreliku MajeStäli, kõige Weneriigi Jsewalitseja käin peale n. n. e.
annab Rija-Wolmari kreiSkohuS selleläbi teada, ei Rija kreisis,
Koknesses kihelkonnas. LoS KokneSseS päriSnik herra Max von Lõ-
w e ii st e r ii siinsamas on palunud seaduse järele kuulutada, et tema
oma kohta kui:

Balber, suur 20 taalr. 45 kr., talupoeale Peter Dange 3075
rudi. hõb. eest,

selle kreiskohtu juures kontrahti etenäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud, et fe
koht kõigest muist wölgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õiguse ojawõijide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma möiSnikude mõisade krediil-seilsiia ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
wad, oma seäduselikn õigusi, nõudmisi ja wasturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise waStn, kuue ku
aea fee®, selle kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole sana lauSnud, järele annawad. et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemiStega km isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjntnd ja kinnitnd. 3
WolmariS. sel 4. Septembril 1879.

KeiSreliku I. Tartu kihelkonna kohtu poolt saab sel linna- ja
maa-polirsei kohuS, kelle piiris Wiifu (Wieso) kogokonna liige HanS
Mattiesen. kelle elukoht teadmata on. praegu peaS elama, seeläbi
palutud, leidmise korra! selle, Mattieseni. elukohta õige pea selle kihel-
konna kohtule üleSanda, sest et tema siin poolel seisma» Karel
Priggo karbduse asjaS Halliku mõisa walitsuse waStv. nõudmise
parast, temast. Mattiesenist. tehtud kõrtsi rehnungi üle peab küSsi.
tud saama.

TarrakwereS. se! 4. AuguStil 1879.
je 4091.
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Smniifu Maiestäti, kõige Wencriigi Jseivalilseja fofu peale ii. ii. e.
annab Rija-Wokman krciSkohuS selleläbi teada, et W oiman kreisis,
SaüageS kihelkonnas, Waltenberga mõila al olew t&nh Muischmk
tulu piiriSiiif talupoeg A n; r opie siinsamas oi, palunud scäduie
järele kuulutada, et tema oma kohta fui:

Wezt Mmichnek talu, suur 32 taalr. 63 kr., talupoeale Admn
KampuS 5750 rabi. hõb. eest,

selle kreiskohtu juures kontrahti ekenaidateS ieda kah ta käige hoonete
a paraliolemiStcga nimetud ostjale scdawiisi on ä ramüünud. et fc
oht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajidc,

pärandajidc ;a õiguie oiawõ!,ide pn ileliendlik omand »8 peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se krciSkvhuS selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mõisnstude mõsiade krrdüt.seitsita ja
ingrosseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jäü-
wad, oma seäduseliku õigust, nõudmist ja wasturääkimist selle koha.
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise maStu. kuue ku
aea ieeS, «elle kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha. mmbo
saab kohtulikult arwatud. et kõik need, kes lelle proklaama aeal ei
ole sana lau-nud. järele annatvad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltülemiStega kui isehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitub, 3
WolmariS, tel 6. Septembril 1879.

Otepää kiueikonnaS olema Zlujcnve kogukonna kohto poolt saab
seeläbi awalikult kuulutatud, et selle walla kaurodootfi (Wastsetalo)
peremees Karl Oinasgow suure wõlgade perast konkursi ala on
langenud, ja saab selle pärast keiki kuur kuu aea secS, see on kuni
1. Webmarmt 1880 selle kohtu ette kutsutud, kellel Karl OinaSgowi
kaest midagi nõudmist on. et ommi nöudmiist OiiiaSgomi käest siin
peawa õiendama, sille manitsemisega, el pääle selle termiini ükSki
enam kuulda ei moeta. Sm kellegi käes peaS Karl OinaSgowi maran-
dust olema, sts saab neid kästud, need nende käeS olewat asjad
sellesama aea see« siia kohtu kätte ära tumma, muido langemad kui
mõrra hea salgajad kohtuga kimpu. ' 3

Jlujerwe kogukonna kohtuö, sel 1. Augustil 1879.

Seisrcliku MajeStäti. kõige Wencriigi Jsiwalitieja käsu peale n. c,
annab Pärnu-Willand, kreiskohus selleläbi teada, et Willandi kreisis,
Willandi kihelkonnas, Waniia-Trunastlma mõisa pärisnik Kroonu
siinsamas on palunud feä&utc järele kuulutada, et tema ome kohte kui:

1t Kiwwnaare Ji Ui, ivuit 120 wakkamaad J kappa, talupoeale
Hans Kimiiar 1755 mb!. 50 kop. hõb. eest;

2> 1'ellep .V 32. suur 123 wakkamaad 20j kappa, talupoeale
vaus Lellep 1537 r. 50 f. h. eelt;

3) Puskari M 37, stiur 113 makkamaad 17{ kappa, talupoeale
Saan JlweS 1828 r. 75 k. h. eest;

4t Treieri JŠ 44, tuur 181 wakkamaad 2 J kappa, talupoeale
Tönnis Treier 187O r. 75 k. h. eest;

5) Rcheiaare M 63, suur 260 wakkamaad 24j kappa, talu-
poeale Surn Hans RcSiar 2321 r. 35 k. h. eest.

selle kreiSkohtu juure» konkrahke etenäidaleS neid kohte kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjile sidawiist on äramüünüd, et need
kohad kõigest muist wölgadeft ja nõudmistest ostjide, nende pärandajide,
pärandajide ja õigusi osawöljide pri isihendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuulde», kutsub si kreiskohus sille proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma möiSmkude mõiiade krediil-sellstta ja
mgröSseeritud laenajateta, kelle äigusid ja nõudmiied ilmmuutmata jää-
wad. ome seäduseliku õigust, nõudmist ja wasturääkimist nende kohte,
kõige hoonete ja PäraltolemiStega ümberkirjutamiie wastu. kuue ku
aea sees, sille kreiskohtu juures üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult armatud, et kõik need, kcS selle proklaania aeal ei
ole sana lausnud, järele annawad. et nimetud kohad kõige hoonete ja
päraltolemislega kui isehendlik pri omandus nimetud ostjide peale saab

kirjutud ja kinnitud. 3
Kuulutud Willandis kreiskohlus, sel 5, Septembril 1879.

KeiSreliku MajeStäti, kõige Wencriigi Slemalitsija käsu peale n. n. e.
annab Pärnu-Willandi kreiskohus selleläbi teada, et Willandi kreisis,
Willandi kihelkonnas, Wanna-Tennasilma mõisa pärisnik Kroonu
ftmsamaS on palunud ieäduie järele kuulutada, et tema ome kohte kui:

1) Rätsippa M 13, 'uur lil wakkamaad 11£ kappa, talu-
poeale Jaan Rätsep 1275 rubl. 25 kop. hõb. eest;

2> Rolli J\S 14, (uur 139 wakkamaad 4A kappa, talupoeale
Madde Hans Kõll 203O r, 73 k. h, eest-.

3> Mikko M 19, suur 104 wakkamaad, talupoeale Johann Kõll
1813 r. 25 k, h. eest;

4) Wäljaotsa JU 30, suur 96 makkamaad 9 kappa, talupoeale
Andres Mikk 1339 r. 50 k. h. eest;

5> Wäljaotsa M 31. (uur 104 wakkamaad, talupoeale Jaan
1-cllep 1437 r. 25 k. h. eest;

6) liirgi M 40, suur 198 wakkamaad 18$ kappa, talupoeale
HanS Puskar 2636 r. 75 k, h. eest;

7) Kolli M 201, inui 6 wakkamaad ilj kappa, talupoeale
AudreS Koll 235 r. 75 k. h, eest;

8j Peerua M 102, suur 5 makkamaad lj kappa, talupoeale
Johann Peerna 127 r. 75 k. h. eest.

selle kreiskohtu juurcS konirahte etenäidates neid kohte kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjile scdawiisi on äramüünüd. et need
kohad kõigest muist mölgadcsl ja nõudmistest ostjide. nende pärandajide,
pärandajidc ja õiguie osawötjibc pn isihendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub si kreiskohus sille proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mötsnikude möisade krediil-seltstta ja
ingrosseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata
jääwad, ome seäduseliku õigusi, nõudmisi ja wasturääkimist nende
kohte, kõige hoonete ja päraltolemislega ümberkirjutamise wastu, kuue
ku aea sees, selle kreiskohtu juurcS ülesanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult armatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ei
ole sana laiiSnud, järele ammutab, et nimetud kohad käige hoonete

! ja päraltolemiStega kui isehendlik pri omandus nimetud ostjide peale
saab kirjutud ja kinnitnd,

Kuulutud Willandis kreiskohtus, sel 13. Augustil 1879.

! Keisrclikii MajeStäti, käige Wencriigi Jiewalitseja käsu peale n. tt. e.
annab Pärnn-Wivondi kicwkohiis silsiiäbi teada, et Willandi kreisis,
Pillistwerre kihelkonnas, Kabbala mõika al olew Soone laiu päris-
nik Kari Lauson siinsamas on palunud seaduse järele kuulutada,
et tema oma kohta kui:

Soone M 96, suur 14 taalr.' 38 kr., talupoeale Jürri Pohm
3255 rubl. hõb, eest.

selle kreiskohtu juures kontrahti etenäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjale sidawiist on äramüünüd. et se
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajidc ja õigusi osamökiide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus sille proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles, ilma mötsnikude möisade krediit-ieltsita ja
ingrosseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää
wad. oma seäduseliku õigust, nõudmist ja wasturääkimist sille koha.
kõige hoonete ja päraltolemislega ümberkirjutamise waStu, kuue ku
aea feed, selle kreiskohtu juures ülcSanda ja neid tõeks teha. muido
saab kohtulikult armatud, et kõik need, keS selle proklaama aeal ei
ole sana lansnud, järele annawad, et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemiStega kui isihendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnitud. 3
Kittilutiid Willandis kreiskohtus. sel 13. Augustil 1879.

KeiSreliku MajeStäti, käige Wencriigi Jsewalitscja käin peale n. ii. e.
annab Rija-Wolmari kreiskohus selleläbi teada, et Wolmari kreisis,
Ruhja kihelkonnas, poletalu pärisnikud Anna Beldau sünd.
Lchmidt ja Hildegard Agncs Beldau siinsamas on palunud
seadusi järele kuulutada, el itema oma kohta kui:

Lakio lalo, talupoeale Andres Beldau 3O7O rubl. 50 kov.
ljöb. eest,

selle kreiskohtu juured kontrahti etenäidates seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjale scdamiifi on äramüünüd. et se
kohi kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja õiguse osawöljide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiskohus selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üles. ilma möisnikude möisade krcdiit-seltstta ja
ingrosseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää
wad. oma seäduseliku õigusi, nõudmist ja wasturääkimist selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemislega ümberkirjutamise wastu. kuue ku
aea sees, selle kreiskohtu juured ülesanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult armatud, et kõik need. kes sille proklaama aeal ei
ole sana lausnud, järele annawad. et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemiStega kui isihendlik pri omandus nimetud ostja peäle saab

kirjutud ja kinnitud. 3
WolmariS. sel 27. AuguStil 1879.



T a 1

«tiiteltfu MajeStäki. kõige Weneriigi Isewalitseja käsu peale n.n, e.
annab Pärnu-Willandi kreiSkohuS selleläbi teäba, et Willandi kreisis,
Willandi kihelküimaö, Wanna-Woido mõisa ol olen, Nuija.Iürri talu
päriönik Jaak Leoke siinsamas on palunud scävuse järele kuulutada,

Nuija.Iürri M 12, suur 21 taalr., talupoeale Jürri Taar
4700 rubl. hõb. eest.

selle kreiSkohtu juures kontrahti etenäidaleS seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud asijale sedawiisi on äramüünud. et se
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide.
pärandajide ja õiguse osawõtjide pci ischendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiSkohuS selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte ÜKS, ilma niöiSiukndr mvsiadr krednt-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jaa
mad, oma scaduseliku õigusi, nõudmisi ja waSturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise waSku, kuue ku
aea sees, selle kreiSkohtu juureS üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need. kes selle proklaama aeal ei
ole sana lauSnud, järele annawad. et nimetud koht kõige hoonete ja
päraltolemiStega kui ijehendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnstud. 3
Kuulutud Willandi- kreiskohtnS, sel 20. AuguStil 1879.

KeiSreliku MajeStäli, kõige Weneriigi Jsemalitseja käiu peale n. n. e.
annab Pärnu-Willandi kreiSkohuS selleläbi teada, et Pärnu kreisis,
Saara kihelkonnas, Järja mõisa al olem UuS-Würa talu pärisnik
talupoeg Jürri SeeSmenk siinsamas on palunud seaduse järele
kuulutada, et tema oma kohta kui:

UuS-Würa «¥ 21. suur 11 taalr. 54^ kr., talupoeale Jaan
Roscnblatt 4465 rubl. hõb. eest,

selle kreiSkohtu juureS kontrahti ekenäidateS seda kohta kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjale sedawiisi on äramüünud, et se
koht kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostja, tema pärandajide,
pärandajide ja öigule osawõtjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiSkohuS selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üleS. ilma mõiSniknde möisade krediit-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata jää-
wad, oma leaduseliku õigusi, nõudmisi ja waSturääkimisi selle koha,
kõige hoonete ja PäraltolemiStega ümberkirjutamise waStu. kuue ku
aea seeS. selle kreiSkohtu juureS üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikust arwatud. et kõik need, keS selle prokiaatna aeal ci
ole sana lauSnud. järele annawad, et nimetud kohr kõige hoonete ja
päraltolciniSkega fui ischendlik pri omandus nimetud ostja peale saab

kirjutud ja kinnilud. 3
Kuulutud Willandis kreiSkohtuS. sel 20. AuguStil 1879.

KeiSreliku MajrStäti, kõige Weneriigi Isewalitsejakäsu peale n. ». e.
annab Rkja-Wolniari kreiSkohuS selleläbi teada, et Rija-Wolmari
kreisis, Adjamünde (SkalteS) kihelkonnas. Adjamünde mõisa päriSnik
RiktmeiStcr Oskar Freytag von Loringhowen siinsamas on pa-
lunud seaduse järele kuulutada, et tema ome kohre kui:

1) Ruhnin ja Ohksche. suur 72 taalr. 52 kr. ja 19§J wakkamaa
mõisa mõtsaga, talupoeale Peter Paul ja Hermann August
Balting 10,892 rubl. hõb. eest;

2) Muischneek ja Strasde. suur 54 t. 37 kr. ja 35 wakkamaa
mõiia mõisaga, talupoeale Jahn Balting 7345 r. h. eesti

3) Sprvhge, suur 32 t. 85 kr. ja 7Zg wakkamaa mõisa mõi
saga. talupoeale Peter Eizehn 5400 r. h. eest;

4) Kannep. suur 9 l. 66 kr. ja 22 wakkamaa mõisa mõtsaga,
talupoeale Peter Galle 1979 r. h. eest;

5) Mass Wewer, suur 17 t. 22 kr. ja 15^,g wakkamaa mõisa
mõtsaga, talupoeale Martin Seeking 2712 r. h, eest;

6) Mass Mankin suur 18 t. 51 kr. ja 6 wakkamaa mõisa mõt
saga. talupoeale Simson Rihmani, 2970 r. h. eest;

7) Lal ja Mass Jehne, suur 49 t. 71 kr. ja 15jg wakkamaa
mõisa mõtsaga, talupoele Peter Ammatncck 8128 r. h. eest;

8) Anziht. suur 16 t, 28 kr. ja wakkamaa mõisa mõtsaga.
talupoeale Jahn Schwahn 2530 r. h. eest;

9) Laitzeem Kurset, snur 19 t. 57 kr. ja 14j wakkamaa mõisa
mõtsaga. talupoeake Jahn Andersohn 3200 r. h. eest;

10) Plattkahje, suur 12 t. 74 kr. ja 25,*5 wakkamaa mõisa mõt
saga, talupoeale Jahn Ehk 2080 r. h. eest;

11) Gansche, suur 26 !. 63 kr, ja 10 wakkamaa mõisa mõtsaga,
talupoeale Peter Mehlbahrd 4314 r. h, eest;

12) Mass PuSiemneek, juur 22 l. 71 kr. ja lOgg wakkamaa
mõiia mõisaga, talupoeale Jahn KruhSma»» 3571 r. h. eest;

13) Maudag, suur 24 t. 45 kr. ja 10 wakkamaa mõisa mõtsaga,
talupoeale Jahn Trepping 3920 r. h, eest;

14) Lee! Mirsch, suur 23 t. 70 kr. ja 6gg wakkamaa mõisa
mõtsaga. talupoeale Jahn Lrinkmami 3720 r. h. eest;

15) Kehrne, suur 6 t. 73 kr. ja 6 wakkamaa mõisa mõisaga,
talupoeale Mikkel Jansohn 1136 r. h. eesti

16) Meschgail, suur 21 t. 79 kr. ja 6 wakkamaa mõisa mõtsaga,
talupoeatele Martin Smkkec ja Pe.er Jansohn 3280 r. h. eesti

17) Swinke, suur 26 t. 74 kr. ja 8 wakkamaa mõisa mõtsaga,
talupoeatele Mikkel ja Martin Urdsing 4000 r. h. eest;

18) Siewart. suur 22 t. 48 kr. ja 6 wakkamaa mõisa mõtsaga,
talupoeateie Andres Nitzmann ja Martin Diichler 3380. r. h. eest.

selle kreiSkohtu juureS kontrahte etenäidates neid kohte kõige hoonele
ja päraltolemiStega nimetud ostjile sedawiisi on äramüünud, et need
kohad kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostjide, nende pärandajide,
pärandajide ja õiguse osawõtjide pri isehendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiSkohuS selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üleS. ilma mõiSnikude mõisade krediit-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata
jääwad, ome seäduseliku õigusi, nõudmisi ja waSturääkimisi nende
kohte, kõige hoonete ja PäraltolemiStega ümberkirjutamise waStu, kuue
ku aea seeS. selle kreiSkohtu juureS üleSanda ja neid tõeks teha, muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need, kes selle proklaama aeal ci
ole sana lauSnud. järele annawad, et nimetud kohad kõige hoonele
ja PäraltolemiStega kui isehendlik pri omanduS nimetud ostjide peale

saab kirjutud ja kinnitub. 3
WolmariS, sel 4. Septembril 1879.

KeiSreliku MajeStäki, kõige Weneriigi Iseivalilseja käsu peale n- n. e.
annab Mja-Wvlmari kreiSkohuS selleläbi teada, et Rija kreisis. Koke
kihelkonnas. Koke mõisa päriSuik herra Mar von Lõwensteru
siinsamas on palunud seõduse järele kuulutada^ et tema ome kohte kui:

1) Weh Birsneek, suur 27 taalr. 45 krossi, talupoeale Johann
Stutschka 3850 rubl. hõb. eest;

2) Jaun Birsneek. suur 18 t. 45 kr-, talupoeale Peter Keweet
2682 r. 50 kop. hõb. eest;

3) Drappan, suur 21 t.. talupoeale MartinSpahrne 3045 r.h.eest;

4) Mesch Ahrlop. suur 18 t.. talupoeale Martin Lassmann
2520 r. h. eest;

5) Bohrmann, suur 18 t., talupoeale Peter Dauge 2700r.h.eest;

6) Skudre.#37, f. 10 t., talupoealeBrenz Kakting 1450r. h, eest'

7) Skudre «¥38, suur 10 t., talupoeale AndreiSwill 1450 r. h.eest;

8) Skiidre M 39, suur 10 t., talupoeale Jahn Muraschka
1450 r. h. eest.

selle kreiSkohtil juureS kontrahte elenäidateS neid kohre kõige hoonete
ja päraltolemiStega nimetud ostjile sedawiisi on äramüünud. et need
kohad kõigest muist wõlgadest ja nõudmistest ostjide, nende pärandajide.
pärandajide ja õiguse osawõtjide pri ischendlik omandus peaks olema.
Seda palumist kuuldes, kutsub se kreiSkohuS selle proklaama põhja
peal kõiki ja igaühte üleS. ilma mõiSnikude möisade krediit-seltsita ja
ingroSseeritud laenajateta, kelle õigused ja nõudmised ilmmuutmata
jäawad, ome scäduieliku õigusi, nõudmisi ja waSturääkimisi nende
kohte, kõige hoonete ja päraltolemiStega ümberkirjutamise wastu, kuue
ku aea seeS, selle kreiSkohtu juureS üleSanda ja neid tõeks teha. muido
saab kohtulikult arwatud, et kõik need. kes selle proklaama aeal ci
ole sana lauSnud, järele annawad, et iümetud kohad kõige hoonete
ja päralkoleiniStega kui iseheirdlik pri omandus niinetud ostjide peale
saab kirjutud ja kinnitud,

WolmariS, sel 20. Julil 1879.



K u u t u i a i a. «v. f.

Ul)cft «cierclifuft Päii,u-W>llaudi fifižfoljtim 'aab (dldabi tcäbä ,
ontub, et '?HIa foanfosma folmi paUumk peale Siullaiibt ftcifiö ja
<*tmc Mietfunmib Ma inoüu ai oim. 2.i taak. ll,Vž froe. ehk .
lii mafamub 15 kappa imir, liidu nibl. imb. jwmfrrja molaiia,
'ilUauuieii 3o.au fobt M T fouy: päraltohimstega, 2;i. Cütobnl
jo 24. vfiobn! l-7n (olnu uMuimfc urul lan-lnumlub iiugimiste nt
airalifuSb mulju peab pafuttib Maina:

li ct citampuhiM kohe f.nc loomne piide 20u ruM. bob.
cnampafutnb tuimalt. |a icöa mohya jaanub jagu, ilma pantfii|a
maiata. h\ cctitvcdibcqa kalme nabali kes kale 'üürnik paamast
armata, teile freusfoluu ,ureö ubtlafi ka tetf fullnb 'elle kohu, fan-
\tUn' Veab ava maksma;

olenustega m km u 'ei mmimne aeal im ilma {ai);iüafimiata mafta

51 cl ciumpatuia kõbus on. fifjtc rewe,'a!i alla kujutada lelle
iile. cl piimimua moismgude umoabc fn'?nt-klm oipkb ja nõud'
mi'ed 'elle koba ku!:es 'elle toit, peal leisiva pamtiqa mõla kohta
ilmiiiutmaia juamab, ui fui ka fatdoüimk oüaft korobooreiida ja leba
kohta hcucic panilt kujutada latita;

4) et fui need cesmmetud tunumikb uute ei la taidetud, ni
metud kohi eaampatiija kula peale jälle 'aab amatituib malja pa
kutud laama.

Se kelle koha kulles kisma randmana iaab Alla kogukonna
kohtu läbin kl 2,;. Cftobvil 1879 tnmlõimat kflliannu kohas titani-
pafumüc iimfil miiüiud saama |a on ka selsamal kogukonna kvhlnl
kast autud, 'eda kohta ostjatele näidata.

Kuulutud Willandi kreiSkvhlus. kel 5. Septembri! 1^70.

Kcwreliku Äajesiati. kõige Wcnerugi 2'eivalilicja kä>u peale ii. u. c. J
annab R>|a-Wo!iii.in kreiSkohuS AijatchaS kogukonna kohtu palumise !
peale wägusi lunduie asjuu wasla laluomauiku Jaan T o m s o » I
selle läbin teada, et >e Rija kreisis, ja 2chdurgaS kihelkonnas olew. i
2? taalr. ,;v kroo. 'uur. lumetud Jaan Tvmioncst keeedukaSia abiga j
490" riibi. hõb. eest ostetud Amiichas itnina ai fcüam Tautiumtnhi, !
kõige päralt ohulistega, ilma raudtvaraia aivaliknlt cnampakuiniiele !
saad toodud 'aama. ga muult ueuLawast. ct ecsnimeiud talukoht !
Datidstim kõige päraliolemiricga selle kreiskohtu kojas 15. >a lo. !
^kiobnl s. a. >a kui »hte perctorgi soowttakie 17. Cftobnl s. a. kcllo I
12 lõuna acgo cnampafumiie wiisil saab nuiutuö saama. Lelle i
toaljapafumiic tingiMlied antakse selle kreiskohtu kainelciS teada. 1

Kuulutud Wolmari kreiskohtus, >el 5. Septembril 1879. j

Wanna-Karnsie kogukonna kohtu poolest mis Perno kreisis. Hal
liste kihelkonnas iaab 'ccläbv teada autud, et uit mulla Pukka tala
perremees 3aaf P n k k on ärrnfurnub, ieepõrrast saab keiki ic-
läbi üles kutmtiid. kellel Jaak Pukkale middagi tnaksmist ehk nõud
mist on kue kmi aca 'ees ie ott kuni 15. Webruanm 1S80 uut kogu
konna kohtu cetz ülesandma ja tõendama. Peale selle ei sa keddagi
cmimi! kuulda woclud. Sedda pango igaüks tähele ja hoidkü ennast
fatqo eest.

i'ianua-SamJu kogukonna kohus, ic' 15. Augustil 1879.

Keisreliku Majestäti, kõige Dcneriigi Isemalikieja käin peale ». n. e.
annab Rua-Wolman krciskohuS Liimima Hoowikohtn Fäefmtfe järrel
fabimtt üaron Anital' Krüdeneri konkurst asjas selleläbi teada,
et >ee Wolman kreins >a Wolmari kihelkonnas olem 23 taalr. 5 kr.
tuur mmetud kadunu Barou Gustav Krüdencrist krccditkasia abiga
soOO nibl. bob. cen ostetud Kaugera mõisa ai teiiaw Bailetalu
kõige paniltoleimstega teile kreiskohtu kojas 15. ja 16. Lsttobri! f. a.
\a fui ubte ymtöny ioowüakie. 17. Cttelnil s. a. kcllo 12 lõuna
acgo sarclinmctub tiiigimiete ai wälja peab pakutud saama:

1) muutud >aab Wolmari kreisis ja Wolmari kihelkonnas Kau
gera mo»'a or.iüc maa peal fepattj, päärnoifa mõlast raallak päsuut,
nmictud koukurii-warronduke manu armutu Bailetalu wakoraamato
pcralisen maabüüdinen 23 taalr. 5 kros.

2) Iga ükS pakugi peab enne kui paknmme alustab 50<> cubl.
kirjuta ivnssadda rubla selge! raha ehk icda arivolike summa kiiidium
raha-pabendeu kauisiomks stsiemasma.

u) 2nb 2000 riibi. i'ad,k alluolud pakkuma.
4> Wiiljapakmud talukohi palmakie im km ta sel muümiie ehk

eiiampakuja käite aiidin>'e aral on ilma Fal>]utafumata kõiikurst-wa-
taiibiik pale pakuta.

5) Waljapakimnie. fimhitannk ja kätteloõmiie kiilud, ucnda
samma ka .ttroom, 4 n Poschlm fa tulema ciiampakujale Bailetalu
käite andmise kulud peab euaiiipaknja oinast poolt ilma cuampaknimsc
hinna peale armuta csimeied kohe katte Ivoimie parast iviiinied kätte
auvmtse pärast arva unvjum., imubo ta kaotab oma stsiemastud
fasitnoii ja fätlclõomiic õigus ja taob nimetud talu tema kahjo ja
fulu päalr imeoie loälfapakntud.

6) ISnätnpafiMo peab iillepafiijtiiÄieümmm 6 näbäli stseu, müü
mise päämaft armata, kohtu man ärramasma, tnuif iaab talle nimelt
fcbä ähwcrdetüS. et mmdo la kaotab sisiemastnd ,kautsio» ja kätte-
lõõmite õigus ja nimetud kallokoht saab jälle tema kahjo ja (ulu
pääle mäljapafutub.

7) iniem eiiampakuja ivoib, kui Liimimaa mvisiiikiide mõisa
kreeditkaSia seda ei keela. Baile talukoha peale laimu pnntfmrimulg
1682 nibl. hõb. iunr km oina wolg nende paale matta imik pakutut
ullepakuiu hmnast maha anrani. m et koiiknrsiwanaiidue selle mölla
eest rohkemb ci mažtuta.

>i) Enampaknja kohnS on. Kangera mõisa koiidoriiwaliiseja
pooli tnõtiamalü A d a m Gutmanniga selle Balle laiu ai olem
nõuda kutsuliid kelliSkiivimaa ülle lepitud koulrakt kum Iiirnpaema 1880
tämelikul! pidada, ilma ei ta kee eest ühtegi kahjotarstnmst konkursi-
maranbuk poolt tohib nõnda.

!>) Baile talu saab kätte antud m 'pea kui pakutud ülltpsfu-
niisk hind on tämestc taSiatud.

lo) Eiiampakufa ci pan ühtegi õigus Baile talu tõnamo aasia
saag! ülle, olgo põllost ehk lohhast, maid peab und. km palja neist
meel taimi on Dawe Somionilc, kelle käcS lee Baile talu
nüid on. kälicandma.

Kunliilud Wolmaris kreiskohlus, fel 23. Augustil 1879.

Jartii kreiSkvhlust audas se läbbi teada, et järrelnimetud jor-
jutematallokohhai km nimelt: Tartu kreisis Koddamerrc kihhelkomiaS
Alliko müüa ai olem Wahhi Af 15 tallu fuur 16 taalrit 20 krossi
27. Septembril 1879 kellu 11 ennelõunat siu ärramüitud saab, ülle-
paknmine agga 28. Septembril selsammal ajal saab ollema.

Amalikn pakumisie tingimiSset on jargmiset:

1) Ei pea «elle amalikn msiimisse man Liimima rütlide kredit-
kassa-iellsi seisus se tallukohha ja temma paal seisma pant-
kirjamölg mitte mntetnd sama.

2) Se pamfirja mölla pääle kredit-kassan kokkotuinu möllakisto-
tamisfe rahha ci sa mitte üllepakumisse tummade Ühte ar-
watnd, engc isteäranes iillesanlu kõrguien maksetud.

3) Peab üllepakuja. kui ta! tallu käkke lubatud 300 rubla warSti
ja perrajämid kaubahiniia ossa nida kui ka kokkotulnud
wõllakistorannsk rahha kolme näddah seen 28. Septembrist
anvatu, mäljamasma.

4) Sab raud maria, koggokouna kohtc poolt ülleswoetvd lehe
järrcle, talluga ärramüstud sama ja üllepakumisse summa
tallu üllepakumisse summale mainiarwalud.

5) Peab üllepakuja. tallu, kolme nädali sehen üllepakumisse ajast
arwaiu, wälja masiniste jõude enda pääle fiqotama laSkmo.

6) Mitte meel ollew putuw raud ivarra pead üllepakuja muret
sema ehk täistaS tcggema.

7) Peab üllepakuja üllepakiimisk kullu tallu müimiste jureS
28. Septembri! s. a. puhtast wälja maksma.

WallaivalsttuSsele on siistpoolt ülles antu, tillemal nimetud tallu
omma piriden, majad ja ka ellajakisust ni kui põllutööriistad n. n. e.
Matahtjadele 19. Septembril a. kellu 10 m kui kellu 2 nõutada.
Tallu kaarti, niuk palja tallu paal wõija seisab, kui kõrge kokkotul-
nud wöllakistotamisse rahha on, saab Tarto kreiskohtun 19. Sep-
tembrist akata, kanzeläkin nähha.

Tartun, kreiskohtu», icl 11. Augustil 1879.

Wälja antud Tartu kreiskohtu ülckaemHe al, Talurahma seaduse raamatu 8 746 järele.


